



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: SERVIÇOS DE VEICULOS LEVES E PESSADOS

Pesquisa realizada entre 14/09/2022 09:41:39 e 21/09/2022 08:08:04

Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	1	576 Unidades	R\$ 66,67 (un)	R\$ 38.401,92
2) SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)	1	138 Unidades	R\$ 65,00 (un)	R\$ 8.970,00
3) SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA	1	576 Unidades	R\$ 78,67 (un)	R\$ 45.313,92
4) SERVIÇOS DE CAMBAGEM	1	438 Unidades	R\$ 83,00 (un)	R\$ 36.354,00
5) SERVIÇOS DE CASTER	1	118 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 8.260,00
6) SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO	1	138 Unidades	R\$ 65,89 (un)	R\$ 9.092,82
7) SERVIÇOS CONserto DE BANCOS (FERRAGEM)	1	182 Unidades	R\$ 161,67 (un)	R\$ 29.423,94
8) SERVIÇOS CONserto DE PNEUS	1	1.110 Unidades	R\$ 26,67 (un)	R\$ 29.603,70
9) SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO	1	138 Unidades	R\$ 188,33 (un)	R\$ 25.989,54
10) SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA	1	538 Unidades	R\$ 174,07 (un)	R\$ 93.649,66
11) SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO	1	750 Unidades	R\$ 126,67 (un)	R\$ 95.002,50
12) SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	1	550 Unidades	R\$ 88,33 (un)	R\$ 48.581,50
13) SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR	1	130 Unidades	R\$ 158,34 (un)	R\$ 20.584,20
14) SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR	1	118 Unidades	R\$ 145,00 (un)	R\$ 17.110,00
15) SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO	1	150 Unidades	R\$ 123,33 (un)	R\$ 18.499,50
16) SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM	1	288 Unidades	R\$ 53,33 (un)	R\$ 15.359,04
17) SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO	1	268 Unidades	R\$ 63,33 (un)	R\$ 16.972,44
18) SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA	1	104 Unidades	R\$ 210,00 (un)	R\$ 21.840,00
19) SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO	1	556 Unidades	R\$ 113,33 (un)	R\$ 63.011,48
20) SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO	1	98 Unidades	R\$ 183,33 (un)	R\$ 17.966,34
21) SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL	1	138 Unidades	R\$ 366,67 (un)	R\$ 50.600,46
22) SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	1	138 Unidades	R\$ 187,00 (un)	R\$ 25.806,00
23) SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO	1	776 Unidades	R\$ 73,33 (un)	R\$ 56.904,08
24) SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR	1	538 Unidades	R\$ 131,50 (un)	R\$ 70.747,00
25) SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL	1	138 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 13.800,00
26) SERVIÇOS TROCA BIELETA	1	550 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 66.000,00
27) SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL	1	825 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 57.750,00
28) SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA	1	538 Unidades	R\$ 133,33 (un)	R\$ 71.731,54
29) SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO	1	177 Unidades	R\$ 83,33 (un)	R\$ 14.749,41
30) SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	1	92 Unidades	R\$ 166,67 (un)	R\$ 15.333,64
31) SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA	1	130 Unidades	R\$ 96,67 (un)	R\$ 12.567,10



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

32) SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA	1	550 Unidades	R\$ 102,50 (un)	R\$ 56.375,00
33) SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA	1	512 Unidades	R\$ 59,75 (un)	R\$ 30.592,00
34) SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA	1	400 Unidades	R\$ 52,22 (un)	R\$ 20.888,00
35) SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA	1	388 Unidades	R\$ 88,33 (un)	R\$ 34.272,04
36) SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA	1	138 Unidades	R\$ 37,22 (un)	R\$ 5.136,36
37) SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE	1	98 Unidades	R\$ 128,33 (un)	R\$ 12.576,34
38) SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER	1	98 Unidades	R\$ 98,33 (un)	R\$ 9.636,34
39) SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	1	98 Unidades	R\$ 73,33 (un)	R\$ 7.186,34
40) SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE	1	777 Unidades	R\$ 80,00 (un)	R\$ 62.160,00
41) SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO	1	825 Unidades	R\$ 76,67 (un)	R\$ 63.252,75
42) SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR	1	957 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 89.316,81
43) SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR	1	147 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 16.170,00
44) SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA	1	118 Unidades	R\$ 146,67 (un)	R\$ 17.307,06
45) SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	1	98 Unidades	R\$ 72,22 (un)	R\$ 7.077,56
46) SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	176 Unidades	R\$ 51,67 (un)	R\$ 9.093,92
47) SERVIÇOS TROCA DE FILTROS	1	176 Unidades	R\$ 43,33 (un)	R\$ 7.626,08
48) SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS	1	538 Unidades	R\$ 26,67 (un)	R\$ 14.348,46
49) SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	1	538 Unidades	R\$ 60,00 (un)	R\$ 32.280,00
50) SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE	1	118 Unidades	R\$ 123,33 (un)	R\$ 14.552,94
51) SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR	1	582 Unidades	R\$ 61,67 (un)	R\$ 35.891,94
52) SERVIÇOS TROCA DE PNEU	1	939 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 28.170,00
53) SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM	1	518 Unidades	R\$ 198,33 (un)	R\$ 102.734,94
54) SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO	1	118 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 15.340,00
55) SERVIÇOS TROCA DE SENSORES	1	368 Unidades	R\$ 69,00 (un)	R\$ 25.392,00
56) SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS	1	388 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 36.212,04
57) SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	1	362 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 33.785,46
58) SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR	1	98 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 9.146,34
59) SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	388 Unidades	R\$ 106,00 (un)	R\$ 41.128,00
60) SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	1	388 Unidades	R\$ 97,22 (un)	R\$ 37.721,36
61) SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA	1	368 Unidades	R\$ 78,33 (un)	R\$ 28.825,44
62) SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR	1	177 Unidades	R\$ 60,00 (un)	R\$ 10.620,00
63) SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM	1	118 Unidades	R\$ 77,22 (un)	R\$ 9.111,96
64) SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ	1	92 Unidades	R\$ 73,33 (un)	R\$ 6.746,36
65) SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR	1	92 Unidades	R\$ 143,33 (un)	R\$ 13.186,36
66) SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	1	92 Unidades	R\$ 50,17 (un)	R\$ 4.615,64
67) SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA	1	118 Unidades	R\$ 93,89 (un)	R\$ 11.079,02
68) SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR	1	92 Unidades	R\$ 80,55 (un)	R\$ 7.410,60
69) SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA	1	118 Unidades	R\$ 106,67 (un)	R\$ 12.587,06
70) SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO	1	388 Unidades	R\$ 60,00 (un)	R\$ 23.280,00
71) SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR	1	118 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 14.160,00
72) SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL	1	92 Unidades	R\$ 57,22 (un)	R\$ 5.264,24
73) SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA	1	118 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 12.980,00
74) SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR	1	118 Unidades	R\$ 609,00 (un)	R\$ 71.862,00
75) SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	1	238 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 21.420,00



76) SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	1	92 Unidades	R\$ 323,15 (un)	R\$ 29.729,80
77) SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR	1	388 Unidades	R\$ 146,67 (un)	R\$ 56.907,96
78) SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS	1	112 Unidades	R\$ 56,67 (un)	R\$ 6.347,04
79) SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO	1	118 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 5.900,00
80) SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	1	338 Unidades	R\$ 76,67 (un)	R\$ 25.914,46
81) SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA	1	376 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 37.600,00
82) SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1	112 Unidades	R\$ 126,67 (un)	R\$ 14.187,04
83) SERVIÇOS TROCA DOSOLENÓIDE	1	312 Unidades	R\$ 103,33 (un)	R\$ 32.238,96
84) SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO	1	126 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 12.600,00
85) SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	1	338 Unidades	R\$ 107,22 (un)	R\$ 36.240,36
86) SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	1	118 Unidades	R\$ 113,33 (un)	R\$ 13.372,94
87) SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1	318 Unidades	R\$ 68,00 (un)	R\$ 21.624,00
88) SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO	1	162 Unidades	R\$ 123,33 (un)	R\$ 19.979,46
89) SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	1	326 Unidades	R\$ 100,55 (un)	R\$ 32.779,30
90) SERVIÇOS TROCA DO REGUOLADOR DA SAPATA DE FREIO	1	326 Unidades	R\$ 235,11 (un)	R\$ 76.645,86
91) SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1	168 Unidades	R\$ 165,00 (un)	R\$ 27.720,00
92) SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR	1	326 Unidades	R\$ 143,33 (un)	R\$ 46.725,58
93) SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM	1	168 Unidades	R\$ 285,67 (un)	R\$ 47.992,56
94) SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA	1	489 Unidades	R\$ 87,22 (un)	R\$ 42.650,58
95) SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR	1	162 Unidades	R\$ 63,33 (un)	R\$ 10.259,46
96) SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO	1	326 Unidades	R\$ 131,20 (un)	R\$ 42.771,20
97) SERVIÇOS RECARGA DE GÁS	1	326 Unidades	R\$ 198,33 (un)	R\$ 64.655,58
98) SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO	1	326 Unidades	R\$ 166,67 (un)	R\$ 54.334,42
99) SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	1	105 Unidades	R\$ 932,83 (un)	R\$ 97.947,15
100) SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEICULOS LEVES,POR JOGOS P/VEICULOS LEVES	1	32 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 2.240,00
101) SERVIÇO DE TROCA DE OLEO	1	36 Unidades	R\$ 46,30 (un)	R\$ 1.666,80
102) SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO	1	36 Unidades	R\$ 73,58 (un)	R\$ 2.648,88
103) SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS	1	16 Unidades	R\$ 106,33 (un)	R\$ 1.701,28
104) SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/VEI. LEVES	1	6 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 720,00
105) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULOS LEVESSERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULOS LEVES	1	50 Unidades	R\$ 34,00 (un)	R\$ 1.700,00
106) SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS DO NAR CONDICIONADO DE VEICULOS	1	11 Unidades	R\$ 96,00 (un)	R\$ 1.056,00
107) AMORTECEDOR DIANTEIRO(PAR)VEICULO LEVE	1	11 Unidades	R\$ 124,44 (un)	R\$ 1.368,84
108) AMORTECEDOR TRAZEIRO VEICULO LEVE	1	6 Unidades	R\$ 124,44 (un)	R\$ 746,64
109) PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR-VEICULOS LEVE	1	6 Unidades	R\$ 78,00 (un)	R\$ 468,00
110) SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL EM MOTO BROS	1	16 Unidades	R\$ 210,00 (un)	R\$ 3.360,00
111) SERVIÇO DE VEMBUCHAMENTO DAS MOLAS VEICULO LEVES	1	6 Unidades	R\$ 78,33 (un)	R\$ 469,98
112) SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE TROCA DE VELA	1	6 Unidades	R\$ 43,15 (un)	R\$ 258,90
113) SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA	1	264 Unidades	R\$ 147,50 (un)	R\$ 38.940,00
114) SERVIÇO DE TROCA DE LONA E GRAXA	1	100 Unidades	R\$ 43,79 (un)	R\$ 4.379,00



115) SERVIÇO DE CARDAN	1	264 Unidades	R\$ 160,00 (un)	R\$ 42.240,00
116) SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA	1	22 Unidades	R\$ 225,00 (un)	R\$ 4.950,00
117) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR	1	22 Unidades	R\$ 151,00 (un)	R\$ 3.322,00
118) SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E GRAXA	1	88 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 8.800,00
119) SERVIÇO DE TORNO MECANICO	1	300 Unidades	R\$ 103,21 (un)	R\$ 30.963,00
120) SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL	1	130 Unidades	R\$ 128,73 (un)	R\$ 16.734,90
121) SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO	1	80 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 8.000,00
122) SERVIÇO DE SOLDA DE OXIGENIO	1	40 Unidades	R\$ 53,40 (un)	R\$ 2.136,00
123) SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE RODAS DE ONIBUS	1	44 Unidades	R\$ 199,83 (un)	R\$ 8.792,52
124) SERVIÇO DE FEIXO DE MOLA DIANTEIRO/TRASEIRO UNIVERSAL	1	400 Unidades	R\$ 133,23 (un)	R\$ 53.292,00
125) SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA(M.BENZ/OF1519R.ORE2017)	1	12 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 1.440,00
126) SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA	1	10 Unidades	R\$ 99,15 (un)	R\$ 991,50
127) SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO DE FEIXO DE MOLA	1	4 Unidades	R\$ 102,50 (un)	R\$ 410,00
128) SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO EM GRAXA	1	24 Unidades	R\$ 86,60 (un)	R\$ 2.078,40
129) SERVIÇO DE DE RECUPERAÇÃO DO DISCO GRADE	1	140 Unidades	R\$ 73,45 (un)	R\$ 10.283,00
130) SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DO TRATOR	1	200 Unidades	R\$ 150,00 (un)	R\$ 30.000,00
131) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA MANGUEIRA DO TRATOR	1	240 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 31.200,00
132) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO DE TRATOR	1	50 Unidades	R\$ 75,00 (un)	R\$ 3.750,00
133) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO EM TRATOR	1	50 Unidades	R\$ 75,00 (un)	R\$ 3.750,00
134) SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO ENJETOR	1	200 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 20.000,00
135) SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE TRATOR	1	200 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 26.000,00
136) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MACHA	1	9 Unidades	R\$ 155,00 (un)	R\$ 1.395,00
137) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO DIFERENCIALDO TRATOR	1	9 Unidades	R\$ 310,00 (un)	R\$ 2.790,00
138) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRADE	1	300 Unidades	R\$ 151,06 (un)	R\$ 45.318,00
139) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM REABERTURA DE DENTE DO DISCO DA GRADE	1	300 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 30.000,00
140) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR DE TRATOR/CAMINHÃO	1	9 Unidades	R\$ 266,00 (un)	R\$ 2.394,00
141) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24	1	18 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 720,00
142) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24	1	18 Unidades	R\$ 43,97 (un)	R\$ 791,46
143) SERVIÇO DE MÃO OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80	1	24 Unidades	R\$ 147,81 (un)	R\$ 3.547,44
144) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4.30	1	18 Unidades	R\$ 170,00 (un)	R\$ 3.060,00
145) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU TRASEIRO -TRATOR	1	400 Unidades	R\$ 55,00 (un)	R\$ 22.000,00
146) SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU DIANTEIRO -TRATOR	1	400 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 20.000,00
147) SERVIÇO DE MÃO OBRA EM CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO	1	120 Unidades	R\$ 65,00 (un)	R\$ 7.800,00



148) SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO MAQUINAS PESSADAS	1	10 Unidades	R\$ 184,50 (un)	R\$ 1.845,00
149) SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS NO MOTOR DE PARTIDA	1	12 Unidades	R\$ 140,00 (un)	R\$ 1.680,00
150) SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL -TRATOR E CAMINHÃO	1	12 Unidades	R\$ 117,00 (un)	R\$ 1.404,00
151) SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA-TRATOR E CAMINHÃO	1	12 Unidades	R\$ 150,00 (un)	R\$ 1.800,00
152) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA	1	10 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 1.300,00
153) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM ALTERNADOR	1	18 Unidades	R\$ 100,13 (un)	R\$ 1.802,34
154) SERVIÇO DE DIAGNOSTICO ELETRONICO TRATOR E CAMINHÃO	1	20 Unidades	R\$ 147,81 (un)	R\$ 2.956,20
155) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA	1	10 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 1.000,00
156) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO LIMPADOR DE PARABRISA-MAQUINAS PESADAS	1	36 Unidades	R\$ 83,50 (un)	R\$ 3.006,00
157) SEVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL	1	150 Unidades	R\$ 76,25 (un)	R\$ 11.437,50
158) SERVIÇO DE SOLDA EM ALUMINIO-CARCAÇA EM RETROESCAVADEIRA	1	50 Unidades	R\$ 183,34 (un)	R\$ 9.167,00
159) SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100%NA CARREGADEIRA	1	100 Unidades	R\$ 182,81 (un)	R\$ 18.281,00
160) SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM-PÁ CARREGADEIRA	1	100 Unidades	R\$ 183,34 (un)	R\$ 18.334,00
161) SERVIÇO DE SOLDA 6013NA RODA DE CAMINHÃO	1	100 Unidades	R\$ 108,00 (un)	R\$ 10.800,00
162) SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU-MOTONIVELADOURA	1	12 Unidades	R\$ 147,00 (un)	R\$ 1.764,00
163) SERVIÇO DE RECAPAGE DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA	1	4 Unidades	R\$ 83,50 (un)	R\$ 334,00
164) SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA	1	4 Unidades	R\$ 160,17 (un)	R\$ 640,68
165) SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20	1	6 Unidades	R\$ 150,00 (un)	R\$ 900,00
166) SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20	1	12 Unidades	R\$ 52,50 (un)	R\$ 630,00
167) SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/20	1	70 Unidades	R\$ 59,40 (un)	R\$ 4.158,00
168) SERVIÇO DE TROCA DE PNEU-MOTONIVELADORA	1	70 Unidades	R\$ 76,00 (un)	R\$ 5.320,00
169) SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA	1	50 Unidades	R\$ 73,80 (un)	R\$ 3.690,00
170) SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA	1	50 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 2.500,00
171) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO-PÁ CARREGADEIRA	1	2 Unidades	R\$ 76,27 (un)	R\$ 152,54
172) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO -PÁ CARREGADEIRA	1	2 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 100,00
173) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU -MOTONIVELADOURA	1	12 Unidades	R\$ 45,00 (un)	R\$ 540,00
174) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO -RETROESCAVADEIRA	1	4 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 200,00
175) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA	1	4 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 200,00
176) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 1000/20	1	6 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 300,00
177) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20	1	12 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 480,00
178) SERVIÇO DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA -XCMG	1	8 Unidades	R\$ 270,00 (un)	R\$ 2.160,00
179) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NO FIXO DE TRANSMIÇÃO RETROESCAVADEIRA-XCMC	1	9 Unidades	R\$ 85,00 (un)	R\$ 765,00
180) SERVIÇO DE FREIO-RETROESCAVADEIRA RANDON	1	10 Unidades	R\$ 128,25 (un)	R\$ 1.282,50
181) SERVIÇO DE SOLDA EM LAMINA-MAQUINAS PESADAS	1	300 Unidades	R\$ 171,67 (un)	R\$ 51.501,00
182) SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO RETROESCAVADEIRA-XCMG	1	5 Unidades	R\$ 124,00 (un)	R\$ 620,00
183) SERVIÇO DE MANURTENÇÃO E REVISÃO NO DIFERENCIAL DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA	1	3 Unidades	R\$ 188,16 (un)	R\$ 564,48
184) SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL-PÁ RETROESCAVADEIRA	1	12 Unidades	R\$ 85,00 (un)	R\$ 1.020,00
185) SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELATORA-RETROESCAVADEIRA-PÁ CARREGADEIRA	1	12 Unidades	R\$ 85,00 (un)	R\$ 1.020,00



186) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO NA GARRAFA HIDRAULICA -PÁ CARREGADEIRA-WA200	1	90 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 10.800,00
187) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA BOMBA ENJETORA-PÁ CARREGADEIRA	1	6 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 720,00
188) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM TANDEM-PATROL CATERPILLAR	1	4 Unidades	R\$ 125,00 (un)	R\$ 500,00
189) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM MOTOR-RETROESCAVADEIRA,PÁ CARREGADEIRA	1	6 Unidades	R\$ 150,00 (un)	R\$ 900,00
190) SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO DE INJEÇÃO-MAQUINAS PESADAS	1	10 Unidades	R\$ 250,58 (un)	R\$ 2.505,80
191) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA-RETROESCAVADEIRA	1	12 Unidades	R\$ 135,00 (un)	R\$ 1.620,00
192) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO ALTERNADOR COMPLETO-PATROL XCMG	1	12 Unidades	R\$ 128,73 (un)	R\$ 1.544,76
193) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA VOLVULA SOLENOIDE-PÁ CARREGADEIRA	1	6 Unidades	R\$ 85,00 (un)	R\$ 510,00
194) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE ALTERNADOR	1	15 Unidades	R\$ 66,75 (un)	R\$ 1.001,25
195) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PAINEL	1	5 Unidades	R\$ 111,03 (un)	R\$ 555,15
196) SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR	1	6 Unidades	R\$ 96,67 (un)	R\$ 580,02
197) SERVIÇO DE REVIÇÃO E TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	36 Unidades	R\$ 51,67 (un)	R\$ 1.860,12
198) SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA DENTARIA	1	16 Unidades	R\$ 88,33 (un)	R\$ 1.413,28
199) SERVIÇO DE TROCA DE BUCHA DE SUSPENSÃO TRASEIRA	1	16 Unidades	R\$ 96,67 (un)	R\$ 1.546,72
200) SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	1	16 Unidades	R\$ 80,00 (un)	R\$ 1.280,00
201) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECANICA EM SUSPENSÃO DE VEICULO	1	16 Unidades	R\$ 73,33 (un)	R\$ 1.173,28
202) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE CAÇANBA	1	50 Unidades	R\$ 48,33 (un)	R\$ 2.416,50
203) SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA	1	50 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 2.000,00
204) TERMINAL DE DIREÇÃO	1	11 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 1.026,63
205) SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL DA DIREÇÃO	1	264 Unidades	R\$ 63,89 (un)	R\$ 16.866,96
206) SERVIÇO DE 2 VALVULAS 2 VIAS	1	22 Unidades	R\$ 99,67 (un)	R\$ 2.192,74
207) SERVIÇO DE VALVULA FREIO DE MÃO	1	22 Unidades	R\$ 63,33 (un)	R\$ 1.393,26
208) CONserto DE PNEU 1000/20	1	1.000 Unidades	R\$ 46,00 (un)	R\$ 46.000,00
209) SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA CHASSI	1	1.000 Unidades	R\$ 68,33 (un)	R\$ 68.330,00
210) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA VALVULA SOLENOIDE	1	6 Unidades	R\$ 88,00 (un)	R\$ 528,00
211) SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL	1	50 Unidades	R\$ 61,11 (un)	R\$ 3.055,50
212) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO AR CONDICIONADO	1	10 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 1.200,00
213) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA ESTALAÇÃO DE PISCA	1	20 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 1.000,00
214) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO MEIA LUZ	1	15 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 750,00
215) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO	1	20 Unidades	R\$ 79,67 (un)	R\$ 1.593,40
216) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE LUZ DE RÉ	1	15 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 600,00
217) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA	1	15 Unidades	R\$ 93,33 (un)	R\$ 1.399,95



218) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARABRISA	1	15 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 1.350,00
219) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE CHAVE DE DIREÇÃO	1	5 Unidades	R\$ 66,67 (un)	R\$ 333,35
220) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INTALAÇÃO DE AUTOMATICO AUXILIAR PARTIDA	1	15 Unidades	R\$ 61,11 (un)	R\$ 916,65
221) SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FAROL(LUZ BAIXA)	1	15 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 750,00

Valor Global: R\$ 3.960.160,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO

Preço Estimado: R\$ 66,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 66,67

Quantidade	Descrição	Observação
576 Unidades	SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 66,67

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

1º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva para as viaturas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:.

Descrição: Alinhamento em Veículo Automotivo - Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

CatSer: 10146 - ALINHAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 17/05/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:160339

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2022 08:40

Homologação: 19/05/2022 15:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

18.620.984/0001-79 REFRI PECAS EIRELI R\$ 66,67
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

Estado:

RN

Cidade:

Caicó

Endereço:

R RENATO DANTAS, 607

Telefone:

(84) 3421-5050/ (84) 9870-1718

Email:

refripecascaico@gmail.com

06.307.463/0001-87 GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA R\$ 66,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

Estado:

RJ

Cidade:

Duque de Caxias

Endereço:

R 14 DE JULHO, 146

Telefone:

(21) 2506-5062

Email:

gusmaoesilva@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
35.339.031/0001-56		UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI		R\$ 66,67	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SCIA QUADRA 8 CONJUNTO 11, 23	(61) 3465-4734	untpecas2020@gmail.com	

Item 2: SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)

Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,00

Órgão: MINISTERIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF/PE

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de manutenção com reposição de peças em 02(dois) veículos oficial, pertencentes a frota da Procuradoria Regional da Fazenda Nacional 5Região.

Descrição: INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO - SERVIÇO ARREFECIMENTO - MARCA/MODELO FIAT/DOBLO - PLACA:ITY 2878

CatSer: 18856 - INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 01/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 25/2021 / UASG: 170055

Lote/Item: 28/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: PE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.016.052/0001-19		BIG CAR LTDA		R\$ 65,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇO ARREFECIMENTO - MARCA/MODELO FIAT/DOBLO - PLACA:ITY 2878					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 12	GUSTAVO	(81) 4009-5151	bigcarltda@gmail.com

Item 3: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA

Preço Estimado: R\$ 78,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,67

Quantidade	Descrição	Observação
576 Unidades	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 78,67

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

1ºBatalhão de Engenharia de Construção

Data: 17/05/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:160339

Lote/Item: /8



Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva para as viaturas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: **Balanceamento em Veículo Automotivo** - Serviço de balanceamento da roda (todas as rodas) em veículos da linha leve (utilitários).

CatSer: 10154 - BALANCEAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2022 08:40

Homologação: 19/05/2022 15:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.620.984/0001-79		REFRI PECAS EIRELI			R\$ 78,67
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de balanceamento da roda (todas as rodas) em veículos da linha leve (utilitários).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Caicó	R RENATO DANTAS, 607	(84) 3421-5050/ (84) 9870-1718	refripecascaico@gmail.com	
06.307.463/0001-87		GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 78,67
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de balanceamento da roda (todas as rodas) em veículos da linha leve (utilitários).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R 14 DE JULHO, 146	(21) 2506-5062	gusmaoesilva@yahoo.com.br	
01.184.984/0001-70		TOP PECAS LTDA			R\$ 78,67
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de balanceamento da roda (todas as rodas) em veículos da linha leve (utilitários).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Caicó	AV CORONEL MARTINIANO, 1116	DEBORA	(84) 3417-1066	gerencia@toppecas.com.br

Item 4: SERVIÇOS DE CAMBAGEM

Preço Estimado: R\$ 83,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,00

Quantidade	Descrição	Observação
438 Unidades	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 83,00

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, visando contratações futuras de SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO, BALANCIAMENTO, CAMBAGEM, TORNO e SOLDA, para atender a frota deste Município.

Descrição: **Cambagem e Caster em Veículo Automotivo** - SERVIÇOS DE CAMBAGEM EM AUTOMÓVEIS EM GERAL. Incluso a desmontagem, montagem e materiais necessários.

CatSer: 10162 - CAMBAGEM E CASTER EM VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 11/08/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1162022 / UASG:451481

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.226.023/0001-14 * VENCEDOR *	C. GARATINI DA SILVA - PNEUS				R\$ 83,00



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE CABBAGEM EM AUTOMÓVEIS EM GERAL. Incluso a desmontagem, montagem e materiais necessários.

Estado:
PRCidade:
GoioerêEndereço:
AV 19 de agosto, 75Telefone:
(44) 9830-4700

Item 5: SERVIÇOS DE CASTER

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS DE CASTER	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 70,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Data: 20/09/2021 11:00

Objeto: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada em comunicação visual, para executar os serviços de programação de visual nos veículos utilizados pela Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu, plotagem de veículos, adesivos de identificação de fluxo, incluídos todos os materiais para sua execução e toda instalação de acordo com as condições estabelecidas neste Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:152021 / UASG:925124

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/09/2021 12:22

Homologação: 06/10/2021 11:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Serviços de plotagem - Serviços de plotagem - Vinil Branco + GEEN (livre solvente) – Película cast de alto desempenho para impressão digital (Com impressão digital 4/0 de alta definição mínima de 1200 dpi reais, com verniz de proteção UV, e com instalação do mesmo a onde for designado - ADESIVOS PARA IMPRESSÃO DIGITAL (Podendo ser aplicado em todas as partes dos veículos: capo, portas, tampa de mala e teto, vidro).

CatSer: 24902 - SERVICOS DE PLOTAGEM

23.211.605/0001-27
* VENCEDOR *

RJMULTISERV COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Vinil Branco + GEEN (livre solvente) – Película cast de alto desempenho para impressão digital (Com impressão digital 4/0 de alta definição mínima de 1200 dpi reais, com verniz de proteção UV, e com instalação do mesmo a onde for designado - ADESIVOS PARA IMPRESSÃO DIGITAL (Podendo ser aplicado em todas as partes dos veículos: capo, portas, tampa de mala e teto, vidro).

Estado:
RJCidade:
MesquitaEndereço:
RUA LUIZ JOSE RAMOS, 112Nome de Contato:
ROBSONTelefone:
(21) 2768-1334Email:
contato@rjmultiserv.com.br

24.350.681/0001-86

STUDIO BRAS ARTES GRAFICAS LTDA

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de plotagem - Vinil Branco + GEEN (livre solvente) – Película cast de alto desempenho para impressão digital (Com impressão digital 4/0 d e alta definição mínima de 1200 dpi reais, com verniz de proteção UV, e com instalação do mesmo a onde for designado - ADESIVOS PARA IMPRESSÃO DIGITA L (Podendo ser aplicado em todas as partes dos veículos: capo, portas, tampa de mala e teto, vidro).

Estado:
RJCidade:
Belford RoxoEndereço:
EST MANOEL DE SA, 604Nome de Contato:
DannyloTelefone:
(21) 3771-5929Email:
studiobras2016@gmail.com

41.710.060/0001-85

ALAG - COMERCIAL - RJ E SERVICOS - EIRELI

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de plotagem - Vinil Branco + GEEN (livre solvente) – Película cast de alto desempenho para impressão digital (Com impressão digital 4/0 d e alta definição mínima de 1200 dpi reais, com verniz de proteção UV, e com instalação do mesmo a onde for designado - ADESIVOS PARA IMPRESSÃO DIGITA L (Podendo ser aplicado em todas as partes dos veículos: capo, portas, tampa de mala e teto, vidro).



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: RJ	Cidade: Saquarema	Endereço: R CARLOTA GOUVEA SIMAS, 75	Nome de Contato: Andre	Telefone: (22) 98986-6753	Email: alagcomercialrj@gmail.com	

Item 6: SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO

Preço Estimado: R\$ 65,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,89

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 12:59

Homologação: 24/11/2021 09:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 138

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
07.874.399/0001-89		SALVADOR AUTO PECAS LTDA		R\$ 50,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICO COLORACAO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 71,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 76,66	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	



Item 7: SERVIÇOS CONserto DE BANCOS (FERRAGEM)

Preço Estimado: R\$ 161,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 161,67

Quantidade	Descrição	Observação
182 Unidades	SERVIÇOS CONserto DE BANCOS (FERRAGEM)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 161,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SECRETARIA DA SAÚDE Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data: 27/07/2022 00:00 Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO Identificação: 205422022 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 1 Unidade: SV UF: SP
Objeto: SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA FROTA MUNICIPAL.	
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DO BANCO DO MEIO ,TROCAR FAIXAS E ENCHIMENTO . - SERVIÇO DE CONserto DO BANCO DO MEIO ,TROCAR FAIXAS E ENCHIMENTO .	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.820.737/0001-00 * VENCEDOR *	JOAO ORTIZ TAPECARIA	R\$ 140,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Leme Endereço: R CORONEL JOSE LEME FRANCO, 1319	Telefone: (19) 3033-1850 Email: luolivamariano@hotmail.com	
11.585.847/0001-00	MARCOS ANTONIO FANTIN 16317944857	R\$ 160,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Leme Endereço: R MAJOR ARTHUR FRANCO MOURAO, 800	Nome de Contato: Sonia Telefone: (19) 3571-4512 Email: tapecfantin@yahoo.com.br	
59.809.608/0001-04	SANTORO & FERNANDES LTDA	R\$ 185,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Leme Endereço: RUA JOSE SANTORO, 494	Telefone: (19) 3554-1233/ (19) 3571-3942 Email: sbaccarin@terra.com.br	

Item 8: SERVIÇOS CONserto DE PNEUS

Preço Estimado: R\$ 26,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,67

Quantidade	Descrição	Observação
1.110 Unidades	SERVIÇOS CONserto DE PNEUS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 26,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS CONserto DE PNEUS	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS CONserto DE PNEUS		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
		Telefone: (91) 9259-4966
		Email: sergioegleice@hotmail.com
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS CONserto DE PNEUS		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
		Telefone: (91) 8287-9277
		Email: financeiro@engethecpa.com.br
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 40,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS CONserto DE PNEUS		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
		Telefone: (91) 3729-7233

Item 9: SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO

Preço Estimado: R\$ 188,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 188,33

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 188,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 188,33
* VENCEDOR *		
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	Telefone: (91) 8468-7441	Email: albertovilhena@gmail.com	

Item 10: SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA

Preço Estimado: R\$ 174,07 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 174,07

Quantidade	Descrição	Observação
538 Unidades	SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 174,07

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Data: 19/11/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos e especializados em manutenção preventiva e corretiva, mecânica e elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, estofado, tapeçaria, pintura, pneumática com fornecimento e troca de peças originais ou similar, acessórios, equipamentos obrigatórios e outros materiais necessários para o perfeito funcionamento, bem como assistência de socorro 24h (vinte e quatro horas) para.

Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:925489

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/12/2021 16:08

Homologação: 29/12/2021 12:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: **Manutenção de veículos leves - parte mecânica** - Manutenção de veículos leves - parte mecânicaVEÍCULOS DE PEQUENO PORTE: Mecânica, elétrica, eletrônica, ar condicionado, retífica do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos de pneus furados, alinhamento de direções e rodas, cambagem, cârter, balanceamento, desempenamento de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens de bancos e forro, lubrificação.(a Unidade utilizada é HORAS)

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

23.188.924/0001-69	R&T MULTI SERVICOS EIRELI	R\$ 153,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Veículos de pequeno porte: Mecânica, elétrica, eletrônica, ar condicionado, retífica do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos de pneus furados, alinhamento de direções e rodas, cambagem, cârter, balanceamento, desempenamento de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens de bancos e forro, lubrificação.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R O DE ALMEIDA, 207
		Telefone: (91) 8408-3908
		Email: retmultiservicos@otlook.com.br

41.301.446/0001-33	L F M MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS LTDA	R\$ 166,66
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE: Mecânica, elétrica, eletrônica, ar condicionado, retífica do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos de pneus furados, alinhamento de direções e rodas, cambagem, cârter, balanceamento, desempenamento de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens de bancos e forro, lubrificação.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R JOSE MARQUES, 97
		Telefone: (91) 8800-9645/ (91) 8841-8593
		Email: lefemel21@gmail.com

08.739.131/0001-05	SANTA HELENA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 201,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Manutenção de veículos leves - parte mecânica VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE: Mecânica, elétrica, eletrônica, ar condicionado, retífica do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos de pneus furados, alinhamento de direções e rodas, cambagem, cârter, balanceamento, desempenamento de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens de bancos e forro, lubrificação.(a Unidade utilizada é HORAS)		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: AV ARTERIAL 5, 681	Telefone: (91) 3287-5095

Item 11: SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO

Preço Estimado: R\$ 126,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 126,67

Quantidade	Descrição	Observação
750 Unidades	SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 126,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO - SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO

Identificação: 30634

Lote/Item: 12/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77 * VENCEDOR *	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 126,67
Marca: SERVIÇO			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: SERVIÇO			
Descrição: Descrição não informada			
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	Telefone: (91) 8468-7441
			Email: albertovilhena@gmail.com

Item 12: SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 88,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 88,33

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 88,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 12:59

Homologação: 24/11/2021 09:28



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 90,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 90,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	

Item 13: SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 158,34 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 158,34

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 158,34

Órgão: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO

Data: 15/08/2022 09:15

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem em atendimento às necessidades da Fundetec..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Reserva em Hotéis Nacionais e Internacionais - Diária hospedagem em quarto single com café da manhã. Apartamento com área útil de no mínimo 13m² e banheiro de no mínimo 3m²; troca de roupas de cama em dias alternados; ou quando mudar o hóspede, troca de roupas de banho diariamente, serviço de lavanderia; serviço de limpeza diária no apartamento; serviço de recepção aberto por 18 horas e acessível por telefone durante 24 horas; serviço de alimentação disponível para café da manhã; sala de estar com televisão (televisão) e frigobar nos quartos; acesso à internet nos quartos e nas áreas sociais; climatização adequada (refrigeração/ventilação/calefação); atendimento às sugestões e reclamações dos hóspedes; serviço para guarda de valores dos hóspedes; área de estacionamento; estado de conservação e manutenção das instalações, construções, equipamentos e mobiliário em boas condições; empregados uniformizados e identificados.

Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:456782

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/08/2022 13:32

Homologação: 22/08/2022 10:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 9946 - RESERVA EM HOTEIS NACIONAIS E INTERNACIONAIS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.368.906/0001-87	HOTEL LE-PATRICCE LTDA	R\$ 155,00
* VENCEDOR *		



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Diária em apartamento simples- individual.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Cascavel	AV BRASIL, 3962	(45) 3224-040

28.323.138/0001-40

IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS

R\$ 161,67

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: DIÁRIA HOSPEDAGEM EM QUARTO SINGLE COM CAFÉ DA MANHÃ. APARTAMENTO COM ÁREA ÚTIL DE NO MÍNIMO 13M² E BANHEIRO DE NO MÍNIMO 3M²; TROCA DE ROUPAS DE CAMA EM DIAS ALTERNADOS; OU QUANDO MUDAR O HÓSPEDE, TROCA DE ROUPAS DE BANHO DIARIAMENTE, SERVIÇO DE LAVANDERIA; SERVIÇO DE LIMPEZA DIÁRIA NO APARTAMENTO; SERVIÇO DE RECEPÇÃO ABERTO POR 18 HORAS E ACESSÍVEL POR TELEFONE DURANT E 24 HORAS; SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO DISPONÍVEL PARA CAFÉ DA MANHÃ; SALA DE ESTAR COM TELEVISÃO (TELEVISÃO) E FRIGOBAR NOS QUARTOS; A CESSO À INTERNET NOS QUARTOS E NAS ÁREAS SOCIAIS; CLIMATIZAÇÃO ADEQUADA (REFRIGERAÇÃO/VENTILAÇÃO/CALEFAÇÃO); ATENDIMENTO ÀS SUGESTÕES E RECLAMAÇÕES DOS HOSPEDES; SERVIÇO PARA GUARDA DE VALORES DOS HOSPEDES; ÁREA DE ESTACIONAMENTO; ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES, CONSTRUÇÕES, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO EM BOAS CONDIÇÕES; EMPREGADOS UNIFORMIZADOS E IDENTIFICA DOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R ERICO VERISSIMO, 551	(45) 9823-5606	ihsan.farias@gmail.com

Item 14: SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR

Preço Estimado: R\$ 145,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 145,00

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 145,00

Órgão: COMANDO DA MARINHA SERVICO DE VETERANOS E PENSIONISTAS DA MARINH	Data: 01/08/2022 00:00
Objeto: Serviço de manutenção corretiva das viaturas S-10, classic II e III	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES - PARTE MECÂNICA - MAO DE OBRA SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR COM TAMPA VIATURA GM CLASSIC	SRP: NÃO
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 370/2022 / UASG: 764200
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

07.722.678/0001-27

ACAO E REACAO AUTOPECAS COMERCIO LTDA

R\$ 145,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES - PARTE MECÂNICA - MAO DE OBRA SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADO R COM TAMPA VIATURA GM CLASSIC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R ARQUIAS CORDEIRO, 612	(21) 3477-7835

Item 15: SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO

Preço Estimado: R\$ 123,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 123,33

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 123,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 123,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 16: SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 53,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,33

Quantidade	Descrição	Observação
288 Unidades	SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 53,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 268

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

R\$ 50,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

18 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM

Estado: Cidade: Endereço:
PA Castanhal AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone:
(91) 8287-9277

Email:
financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 55,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

Estado: Cidade: Endereço:
PA Aurora do Pará AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone:
(91) 9259-4966

Email:
sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40 ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI

R\$ 55,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

Estado: Cidade: Endereço:
PA Belém AL MOCA BONITA, 97

Telefone:
(91) 3235-5609

Email:
financeirogp4@hotmail.com

Item 17: SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

Preço Estimado: R\$ 63,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,33

Quantidade	Descrição	Observação
268 Unidades	SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 63,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO - SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

Identificação: 30634

Lote/Item: 17/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 160

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 63,33

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
PA Belém TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:
(91) 8468-7441

Email:
albertovilhena@gmail.com



Item 18: SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA

Preço Estimado: R\$ 210,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 210,00

Quantidade	Descrição	Observação
104 Unidades	SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 210,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 210,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 19: SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 113,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 113,33

Quantidade	Descrição	Observação
556 Unidades	SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 113,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 19/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 113,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

20 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 20: SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO

Preço Estimado: R\$ 183,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 183,33

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 183,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO - SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO

Identificação: 30634

Lote/Item: 20/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 195

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 183,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 21: SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL

Preço Estimado: R\$ 366,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 366,67

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 366,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

Data: 02/09/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços na Manutenção de Aparelhos Condicionadores de Ar, em atendimento à demanda das Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Identificação: NºPregão:442022 / UASG:988989

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/09/2022 09:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtn%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtn%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

Quantidade: 58
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.255.206/0001-35	LUIZ FERNANDO DE CARVALHO PEDROSO			R\$ 360,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Santo Antônio do Leverger	11 R PRACA DA BANDEIRA, 05	(65) 9259-2244	lfclimatizacaoelectricamt@gmail.com
12.399.064/0001-96	CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI			R\$ 370,00
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R ALCEU AMOROSO LIMA, 000668	(71) 8732-5747	financeiro@conserveservice.com.br
27.298.497/0001-22	BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA			R\$ 370,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	AV GONCALO ANTUNES DE BARROS, 14	(65) 8126-9544	victor@boxservicos.com.br

Item 22: SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL

Preço Estimado: R\$ 187,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 187,00

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 187,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Escola Superior de Guerra

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças sob demanda, inclusive compressor e tubulações, nos aparelhos condicionadores de ar instalados na Escola Superior de Guerra Campus Rio de Janeiro.

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - Serviço de manutenção preventiva de ar condicionado do tipo Split de 7.500 BTU'S, englobando: a remoção parcial do equipamento para limpeza, higienização e revisão dos componentes elétricos, hidráulicos e mecânicos das unidades, condensadora (unidade externa) e evaporadora (unidade interna), com relatório diagnostico sinalizando a necessidade de alguma intervenção corretiva.

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Data: 10/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:110402

Lote/Item: 1/124

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/06/2022 09:09

Homologação: 08/06/2022 13:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.608.728/0001-04	H A F EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 180,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de ar condicionado do tipo Split de 7.500 BTU S, englobando: a remoção parcial do equipamento para limpeza, higienização e revisão dos componentes elétricos, hidráulicos e mecânicos das unidades, condensadora (unidade externa) e evaporadora (unidade interna), com relatório diagnóstico sinalizando a necessidade de alguma intervenção corretiva.

Estado:

MA

Cidade:

São José de Ribamar

Endereço:

R SANTA CATARINA, 07

Telefone:

(98) 3302-0000

Email:

empreendimentos.haf@gmail.com

10.500.772/0001-46 KOALLA ASSESSORIA DE EVENTOS LTDA

R\$ 190,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de ar condicionado do tipo Split de 7.500 BTU'S, englobando: a remoção parcial do equipamento para limpeza, higienização e revisão dos componentes elétricos, hidráulicos e mecânicos das unidades, condensadora (unidade externa) e evaporadora (unidade interna), com relatório diagnóstico sinalizando a necessidade de alguma intervenção corretiva.

Estado:

RJ

Cidade:

Nova Iguaçu

Endereço:

R CINCO - VILA BELGA, 300

Nome de Contato:

Rosilene de Aguiar dos Santos

Telefone:

(21) 2881-6130

07.493.769/0001-38 GELAR DA VILA REFRIGERACAO E SERVICOS EIRELI

R\$ 191,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de ar condicionado do tipo Split de 7.500 BTUS, englobando: a remoção parcial do equipamento para limpeza, higienização e revisão dos componentes elétricos, hidráulicos e mecânicos das unidades, condensadora (unidade externa) e evaporadora (unidade interna), com relatório diagnóstico sinalizando a necessidade de alguma intervenção corretiva. Validade da Proposta de Preços - 60 (sessenta) dias. Garantia das peças/componentes/equipamentos: 90 (noventa) dias. Garantia dos Serviços: 180 (cento e oitenta) dias. Prazo de Pagamento - Empenho/30 dias

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R PARAMARIBO, 00188

Nome de Contato:

Angela Regina Gomes da Silva

Telefone:

(21) 3371-1800

Item 23: SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO

Preço Estimado: R\$ 73,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,33

Quantidade

Descrição

Observação

776 Unidades

SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 776

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

23 / 181

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br		
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com		
07.346.264/0001-40		ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com		

Item 24: SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR

Preço Estimado: R\$ 131,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 131,50

Quantidade	Descrição	Observação
538 Unidades	SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 131,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 130,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br		
07.346.264/0001-40		ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 132,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 132,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Aurora do Pará

AV BERNARDO SAYAO, 437

(91) 9259-4966

sergioegleice@hotmail.com

Item 25: SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP

Data: 14/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA EM TROCA DE MANGUEIRA DO BOCAL DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DO UNO PLACA EHE-7153 DA SAUDE

SRP: NÃO

Identificação: 6482022

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA EM TROCA DE MANGUEIRA DO BOCAL DO TANQUE DE COMBUSTIVEL - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA EM TROCA DE MANGUEIRA DO BOCAL DO TANQUE DE COMBUSTIVEL

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SER

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

31.134.055/0001-18 FRANCIS AUGUSTO BONFIM 31976789826

R\$ 100,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Nhandeara

R BENEDITO CARLOS DOS REIS, 08

(17) 9639-4674

francistorreto@outlook.com

Item 26: SERVIÇOS TROCA BIELETA

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	SERVIÇOS TROCA BIELETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

25 / 181

Adjudicação: 22/11/2021 13:02
Homologação: 24/11/2021 09:35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 538
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
	Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
	Telefone: (91) 9259-4966	Email: sergioegleice@hotmail.com
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL MOCA BONITA, 97
	Telefone: (91) 3235-5609	Email: financeirogp4@hotmail.com

Item 27: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
825 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 70,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Data: 19/11/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389
Lote/Item: /27
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:00
Homologação: 24/11/2021 09:30
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 550
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

Estado: PA Cidade: Aurora do Pará Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone: (91) 9259-4966

Email: sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40 ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AL MOCA BONITA, 97

Telefone: (91) 3235-5609

Email: financeirogp4@hotmail.com

Item 28: SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA

Preço Estimado: R\$ 133,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 133,33

Quantidade	Descrição	Observação
538 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 133,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 29/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 195

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 133,33

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone: (91) 8468-7441

Email: albertovilhena@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

27 / 181

Item 29: SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO

Preço Estimado: R\$ 83,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,33

Quantidade	Descrição	Observação
177 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 83,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 30/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 83,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 30: SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL

Preço Estimado: R\$ 166,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 166,67

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 166,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 31/31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 166,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

28 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 31: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Preço Estimado: R\$ 96,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,67

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 70,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 70,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89		SALVADOR AUTO PECAS LTDA		R\$ 150,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		



Item 32: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Preço Estimado: R\$ 102,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 102,50

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 102,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 60,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA

R\$ 145,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Estado: PA Cidade: Paragominas Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1

Telefone: (91) 3729-7233

Item 33: SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA

Preço Estimado: R\$ 59,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,75

Quantidade	Descrição	Observação
512 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 59,75

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC.DO TOCANTINS
INST.FED.DO TOCANTINS/CAMPUS PALMAS TO

Data: 01/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de chaveiro, com fornecimento de insumos e ferramentas com modelagem de chaves, extração de chaves quebradas, modelagem de chaves de móveis e consertos de fechaduras de gavetas para atender as necessidades Campus Palmas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins.

Identificação: Dispensa de Licitação N° 26/2022 / UASG: 158336

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 75



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

30 / 181

Descrição: CHAVEIRO - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FECHADURA DE GAVETA, MODELO 20X17, 20X22 OU 20X32. DEVERÃO ESTAR INCLUSOS NOS SERVIÇOS OS INSUMOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO, QUE CONSISTIRÁ EM: TROCA DA FECHADURA (QUE DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 2 CHAVES), ACABAMENTOS E DEMAIS PEÇAS NECESSÁRIAS

CatSer: 5436 - CHAVEIRO

Unidade: UNIDADE

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.321.411/0001-99 * VENCEDOR *	ALFREDO FONTINELE DE SOUZA	R\$ 59,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FECHADURA DE GAVETA, MODELO 20X17, 20X22 OU 20X32. DEVERÃO ESTAR INCLUSOS NOS SERVIÇOS OS INSUMOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO, QUE CONSISTIRÁ EM: TROCA DA FECHADURA (QUE DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 2 CHAVES), ACABAMENTOS E DEMAIS PEÇAS NECESSÁRIAS		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 106 NORTE AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 02
Telefone: (63) 3215-2502		Email: casadasfechaduraspalmas@hotmail.com

Item 34: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA

Preço Estimado: R\$ 52,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 52,22

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 52,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55 * VENCEDOR *	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
Telefone: (91) 8287-9277		Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 53,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
Telefone: (91) 9259-4966		Email: sergioegleice@hotmail.com
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 53,33



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA

Estado:
PACidade:
BelémEndereço:
AL MOCA BONITA, 97Telefone:
(91) 3235-5609Email:
financeirogp4@hotmail.com

Item 35: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Preço Estimado: R\$ 88,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 88,33

Quantidade	Descrição	Observação
388 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 88,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:01

Homologação: 24/11/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 388

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Estado:
PACidade:
CastanhalEndereço:
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290Telefone:
(91) 8287-9277Email:
financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Estado:
PACidade:
Aurora do ParáEndereço:
AV BERNARDO SAYAO, 437Telefone:
(91) 9259-4966Email:
sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40 ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E
LOGISTICA EIRELI

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Estado:
PACidade:
BelémEndereço:
AL MOCA BONITA, 97Telefone:
(91) 3235-5609Email:
financeirogp4@hotmail.com

Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

32 / 181

Item 36: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

Preço Estimado: R\$ 37,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,22

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 37,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 138

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 35,00
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 38,33
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

Estado: PA Cidade: Aurora do Pará Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone: (91) 9259-4966

Email: sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 38,33
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AL MOCA BONITA, 97

Telefone: (91) 3235-5609

Email: financeirogp4@hotmail.com

Item 37: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE

Preço Estimado: R\$ 128,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 128,33

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 128,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

33 / 181

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Identificação: 30634

Lote/Item: 41/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 128,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 38: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER

Preço Estimado: R\$ 98,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 98,33

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 98,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 98

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 95,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 100,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI				R\$ 100,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AL MOCA BONITA, 97

Telefone:

(91) 3235-5609

Email:

financeirogp4@hotmail.com

Item 39: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Preço Estimado: R\$ 73,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,33

Quantidade

Descrição

Observação

98 Unidades

SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 98

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55

ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

R\$ 70,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Estado:

PA

Cidade:

Castanhal

Endereço:

AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone:

(91) 8287-9277

Email:

financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20

SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 75,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Estado:

PA

Cidade:

Aurora do Pará

Endereço:

AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone:

(91) 9259-4966

Email:

sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40

ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI

R\$ 75,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AL MOCA BONITA, 97

Telefone:

(91) 3235-5609

Email:

financeirogp4@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

35 / 181

Item 40: SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Preço Estimado: R\$ 80,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Quantidade	Descrição	Observação
777 Unidades	SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 80,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 518

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone:
(91) 8287-9277

Email:
financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 80,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone:
(91) 9259-4966

Email:
sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 80,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97

Telefone:
(91) 3235-5609

Email:
financeirogp4@hotmail.com

Item 41: SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 76,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,67

Quantidade	Descrição	Observação
825 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 76,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

36 / 181

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO (jogo) - SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO (jogo)

Lote/Item: 42/42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 76,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 42: SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
957 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR - SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR

Lote/Item: 43/43

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 93,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 43: SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade	Descrição	Observação
147 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

37 / 181

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..
Descrição: **Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR**
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Data: 19/11/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389
Lote/Item: /43
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:02
Homologação: 24/11/2021 09:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 98
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR

Estado: PA **Cidade:** Castanhal **Endereço:** AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR

Estado: PA **Cidade:** Aurora do Pará **Endereço:** AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone: (91) 9259-4966

Email: sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40 ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AL MOCA BONITA, 97

Telefone: (91) 3235-5609

Email: financeirogp4@hotmail.com

Item 44: SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA

Preço Estimado: R\$ 146,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 146,67

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 146,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.
Descrição: **SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA - SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA**

Data: 18/10/2021 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 30634
Lote/Item: 45/45
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 180
Unidade: UNIDADE
UF: PA



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 146,67	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 45: SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 72,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 72,22

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 72,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 98

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 70,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 73,33
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI				R\$ 73,33
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	



Item 46: SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL

Preço Estimado: R\$ 51,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,67

Quantidade	Descrição	Observação
176 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 51,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 47/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 51,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 47: SERVIÇOS TROCA DE FILTROS

Preço Estimado: R\$ 43,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,33

Quantidade	Descrição	Observação
176 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE FILTROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 43,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 176

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

R\$ 40,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

40 / 181

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE FILTROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 45,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE FILTROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 45,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE FILTROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com

Item 48: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS

Preço Estimado: R\$ 26,67 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,67
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
538 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 26,67
--	-----------

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 49/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 26,67
--------------------	-----------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com



Item 49: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS

Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Quantidade	Descrição	Observação
538 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 60,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 26/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 60,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 50: SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE

Preço Estimado: R\$ 123,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 123,33

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 123,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 51/51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 123,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

42 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 51: SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR

Preço Estimado: R\$ 61,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 61,67

Quantidade	Descrição	Observação
582 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 61,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:03

Homologação: 24/11/2021 10:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 582

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 55,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA				R\$ 80,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICOS TROCA DE OLEO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		



Item 52: SERVIÇOS TROCA DE PNEU

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
939 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE PNEU	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 30,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 15/09/2022 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO, CONSERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, processado pelo sistema registro de preço..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção / Reparo - Câmara Reagente - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VANS E MICRO, TIPO RODÍZIO	SRP: SIM
CatSer: 20575 - MANUTENCAO / REPARO - CAMARA REAGENTE	Identificação: N°Pregão:842022 / UASG:987487
	Lote/Item: 15/56
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

16.102.341/0001-08 V L FLESCH BORRACHARIA R\$ 30,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VANS E MICRO, TIPO RODÍZIO

Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: AV RIO GRANDE DO SUL, 3633	Telefone: (46) 9983-8637	Email: pedroadones@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--

13.835.750/0001-25 A L STACZEWSKI E FILHO LTDA R\$ 30,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VANS E MICRO, TIPO RODÍZIO

Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: AV BRASIL, 970	Telefone: (46) 3352-1378/ (46) 9912-8483	Email: douglas@wln.com.br
----------------------	----------------------------	------------------------------------	--	-------------------------------------

Item 53: SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM

Preço Estimado: R\$ 198,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 198,33

Quantidade	Descrição	Observação
518 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 198,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data: 18/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM - SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM	SRP: SIM
	Identificação: 30634
	Lote/Item: 54/54
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 190
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 198,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 54: SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 130,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO - SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO

Identificação: 30634

Lote/Item: 92/92

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 130,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 55: SERVIÇOS TROCA DE SENSORES

Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade	Descrição	Observação
368 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE SENSORES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 69,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

Data: 02/09/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços na Manutenção de Aparelhos Condicionadores de Ar, em atendimento à demanda das Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:442022 / UASG:988989

Lote/Item: /5



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 45 / 181

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - SERVIÇO DE TROCA DE SENSOR (AR SPLIT PARA TODOS OS TAMANHOS).

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/09/2022 09:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.255.206/0001-35	LUIZ FERNANDO DE CARVALHO PEDROSO				R\$ 67,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE SENSOR (AR SPLIT PARA TODOS OS TAMANHOS).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Santo Antônio do Leverger	11 R PRACA DA BANDEIRA, 05	(65) 9259-2244	lfclimatizacaoelectricamt@gmail.com	
12.399.064/0001-96	CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI				R\$ 70,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE SENSOR (AR SPLIT PARA TODOS OS TAMANHOS).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R ALCEU AMOROSO LIMA, 000668	(71) 8732-5747	financeiro@conserveservice.com.br	
13.823.634/0001-96	PRO-SERVICE SERVICOS PROFISSIONAIS E ESPECIALIZADOS LTDA				R\$ 70,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE SENSOR (AR SPLIT PARA TODOS OS TAMANHOS).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Parnamirim	R ADEODATO JOSE DOS REIS, 1275	Marcieli de Sousa Bezerra	(84) 3522-2028	proservice22@yahoo.com.br

Item 56: SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
388 Unidades	SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DE VELAS/CABOS (jogo) - SERVIÇOS TROCA DE VELAS/CABOS (jogo)

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 57/57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 93,33
* VENCEDOR *		
Marca: SERVIÇO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Descrição não informada		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtn%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtn%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	Telefone: (91) 8468-7441	Email: albertovilhena@gmail.com	

Item 57: SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
362 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO - SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO

Identificação: 30634

Lote/Item: 58/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 93,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 58: SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR - SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR

Identificação: 30634

Lote/Item: 43/43

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 93,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 59: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO

Preço Estimado: R\$ 106,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 106,00

Quantidade	Descrição	Observação
388 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 106,00

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985

Lote/Item: 27/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 47

Unidade: Serv

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
10.485.066/0001-72		LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR		R\$ 106,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774	(34) 3663-1461/ (34) 3663-2446	pauloens@netperdizes.com.br	
86.440.880/0001-32		JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA		R\$ 106,00	
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R MESSIAS BATISTA ALVES, 52	(34) 3663-1324/ (34) 9301-1113	automecanicajbjr@outlook.com	



Item 60: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO

Preço Estimado: R\$ 97,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 97,22

Quantidade	Descrição	Observação
388 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 97,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	SRP: SIM
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/11/2021 13:05
	Homologação: 24/11/2021 10:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 388
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
	Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 71,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
	Telefone: (91) 9259-4966	Email: sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
	Telefone: (91) 3729-7233	

Item 61: SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA

Preço Estimado: R\$ 78,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,33

Quantidade	Descrição	Observação
368 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 78,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

49 / 181

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO
BATENTE DE MOLA
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Lote/Item: /61
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:05
Homologação: 24/11/2021 10:04
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 368
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 55,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA				R\$ 130,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICO TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		

Item 62: SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR

Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Quantidade	Descrição	Observação
177 Unidades	SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 60,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA
Data: 19/11/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389
Lote/Item: /62
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:05
Homologação: 24/11/2021 10:04
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 118
Unidade: UNIDADE
UF: PA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 40,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 40,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA			R\$ 100,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICOS TROCA DE BICO INJETOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		

Item 63: SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 77,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 77,22

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 77,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /63

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:05

Homologação: 24/11/2021 10:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 118

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 55,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 56,66	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM					



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com		
07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA					R\$ 120,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: SERVICOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233			

Item 64: SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ

Preço Estimado: R\$ 73,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,33

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ - SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ

Identificação: 30634

Lote/Item: 65/65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 73,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 65: SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR

Preço Estimado: R\$ 143,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 143,33

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 143,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO



Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR - SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 66/66

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 143,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 66: SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 50,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,17

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,17

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

Campus Salvador

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de chaveiro e confecção de carimbos incluindo o fornecimento de material, as peças a serem utilizadas e equipe técnica especializada, destinados a atender às necessidades do Instituto Federal da Bahia – IFBA – Campus Salvador, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos..

Descrição: **Chaveiro** - Objeto: Serviço de troca de cilindro simples.Local de entrega: Divisão de Serviços Auxiliares (DSA)IFBA - Campus Salvador. Rua Emídio dos Santos S/N, Pavilhão A, Térreo, CEP: 40301-015, Barbalho, SSA - Ba.Descrição Detalhada: Serviço de troca de cilindro simples.

Data: 07/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:158411

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 24

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.308.592/0001-86	GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 03156578550				R\$ 50,17
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Objeto: Serviço de troca de cilindro simples. Local de entrega: Divisão de Serviços Auxiliares (DSA) IFBA - Campus Salvador. Rua Emídio dos Santos S/N, Pavilhão A, Térreo, CEP: 40301-015, Barbalho, SSA - Ba. Descrição Detalhada: Serviço de troca de cilindro simples.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	RUA DA INDONESIA, 7	Gleice	(71) 98162-8590	gleicemaria4379@gmail.com



Item 67: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA

Preço Estimado: R\$ 93,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,89

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /67

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:05

Homologação: 24/11/2021 10:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 118

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 65,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA

Estado: Cidade: Endereço:
PA Castanhal AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone:
(91) 8287-9277

Email:
financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA R\$ 66,66

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR

Estado: Cidade: Endereço:
PA Aurora do Pará AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone:
(91) 9259-4966

Email:
sergioegleice@hotmail.com

07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVICOS TROCA DO COXIM DA CAIXA

Estado: Cidade: Endereço:
PA Paragominas AV PRESIDENTE VARGAS, 1

Telefone:
(91) 3729-7233

Item 68: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR

Preço Estimado: R\$ 80,55 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,55

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 80,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

54 / 181

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Lote/Item: /68
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:05
Homologação: 24/11/2021 10:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 92
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 61,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
Telefone: (91) 9259-4966	Email: sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 120,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
Telefone: (91) 3729-7233		

Item 69: SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA

Preço Estimado: R\$ 106,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 106,67

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 106,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA - SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA

Data: 18/10/2021 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 30634
Lote/Item: 70/70
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 106,67
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 70: SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Quantidade

Descrição

Observação

388 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 60,00

Órgão: MINISTERIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF/PE

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Contratação de empresa especializada, para serviços de conserto dos veículos oficiais pertencente a frota da Superintendência Regional de Administração do Ministério da Economia em Pernambuco - SRA/PE.

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 32/2021 / UASG: 170055

Descrição: INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO - SERVIÇO DE TROCA DA PASTILHA DO DISCO DE FREIO VEICULO PFZ 2394

Lote/Item: 28/1

Ata: N/A

CatSer: 18856 - INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.016.052/0001-19

BIG CAR LTDA

R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE TROCA DA PASTILHA DO DISCO DE FREIO VEICULO PFZ 2394

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 12

Nome de Contato:

GUSTAVO

Telefone:

(81) 4009-5151

Email:

bigcarltda@gmail.com

Item 71: SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade

Descrição

Observação

118 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP

Data: 11/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA EM AMBULANCIA ESE4B15 E AMBULANCIA GGB-1314 DA SAUDE

SRP: NÃO

Identificação: 11972022



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

56 / 181

Descrição: SERVIÇO DE TROCAR ELETROVENTILADOR - SERVIÇO DE TROCAR ELETROVENTILADOR

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SER

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
07.031.023/0001-02		ROGERIO AMENTA		R\$ 120,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Nhandeara	R JOAQUIM FERNANDES DE MELO, 238	(0000) 0000-0000	-	

Item 72: SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL

Preço Estimado: R\$ 57,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 57,22

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 57,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /72

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:06

Homologação: 24/11/2021 10:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 92

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 45,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 46,66
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA				R\$ 80,00
* VENCEDOR *					



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVICOS DE TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233	

Item 73: SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 110,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:06

Homologação: 24/11/2021 10:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 118

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 65,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 65,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA			R\$ 200,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		



Item 74: SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR

Preço Estimado: R\$ 609,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 609,00

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 609,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Escola Superior de Guerra

Data: 10/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças sob demanda, inclusive compressor e tubulações, nos aparelhos condicionadores de ar instalados na Escola Superior de Guerra Campus Rio de Janeiro.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:110402

Lote/Item: 1/104

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede - Serviço de substituição com fornecimento de suportes (o par), em aço inoxidável, da condensadora, englobando a desinstalação da condensadora para realização do serviço, recolhimento do gás, retirada da condensadora, troca do suporte, vácuo no sistema, reinstalação da condensadora e liberação do gás.

Adjudicação: 03/06/2022 09:08

Homologação: 08/06/2022 13:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 3492 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE APARELHOS DE PAREDE

Quantidade: 36

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

23.608.728/0001-04 H A F EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de substituição com fornecimento de suportes (o par), em aço inoxidável, da condensadora, englobando a desinstalação da condensadora para realização do serviço, recolhimento do gás, retirada da condensadora, troca do suporte, vácuo no sistema, reinstalação da condensadora e liberação do gás.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São José de Ribamar	R SANTA CATARINA, 07	(98) 3302-0000	empreendimentos.haf@gmail.com

10.500.772/0001-46 KOALLA ASSESSORIA DE EVENTOS LTDA R\$ 600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de substituição com fornecimento de suportes (o par), em aço inoxidável, da condensadora, englobando a desinstalação da condensadora para realização do serviço, recolhimento do gás, retirada da condensadora, troca do suporte, vácuo no sistema, reinstalação da condensadora e liberação do gás.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RJ	Nova Iguaçu	R CINCO - VILA BELGA, 300	Rosilene de Aguiar dos Santos	(21) 2881-6130

07.493.769/0001-38 GELAR DA VILA REFRIGERACAO E SERVICOS EIRELI R\$ 627,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de substituição com fornecimento de suportes (o par), em aço inoxidável, da condensadora, englobando a desinstalação da condensadora para realização do serviço, recolhimento do gás, retirada da condensadora, troca do suporte, vácuo no sistema, reinstalação da condensadora e liberação do gás. Validade da Proposta de Preços - 60 (sessenta) dias. Garantia das peças/componentes/equipamentos: 90 (noventa) dias. Garantia dos Serviços: 180 (cento e oitenta) dias. Prazo de Pagamento - Empenho/30 dias

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R PARAMARIBO, 00188	Angela Regina Gomes da Silva	(21) 3371-1800

Item 75: SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
238 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 90,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

59 / 181

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 76/76

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 195

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77 * VENCEDOR *	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 90,00
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894
		Telefone: (91) 8468-7441
		Email: albertovilhena@gmail.com

Item 76: SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 323,15 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 323,15

Quantidade	Descrição	Observação
92 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 323,15

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Descrição: Serviço de troca kit embreagem. - Serviço de troca kit embreagem.

Data: 23/06/2022 14:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985

Lote/Item: 57/57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 120

Unidade: Serv

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
86.440.880/0001-32	JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA	R\$ 323,00
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Perdizes	Endereço: R MESSIAS BATISTA ALVES, 52
		Telefone: (34) 3663-1324/ (34) 9301-1113
		Email: automecanicajbjr@outlook.com
10.485.066/0001-72	LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR	R\$ 323,30
* VENCEDOR *		
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Perdizes	Endereço: R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774
		Telefone: (34) 3663-1461/ (34) 3663-2446
		Email: pauloens@netperdizes.com.br



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%253d>

Item 77: SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR

Preço Estimado: R\$ 146,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 146,67

Quantidade	Descrição	Observação
388 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 146,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 78/78

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 146,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 78: SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS

Preço Estimado: R\$ 56,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 56,67

Quantidade	Descrição	Observação
112 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 56,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 79/79

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 56,67



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

61 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 79: SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade

Descrição

Observação

118 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985

Lote/Item: 58/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 67

Unidade: Serv

UF: MG

Descrição: Serviço de troca pivô da suspensão. - Serviço de troca pivô da suspensão.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

10.485.066/0001-72

LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR

R\$ 50,00

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Perdizes

Endereço:

R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774

Telefone:

(34) 3663-1461/ (34) 3663-2446

Email:

pauloens@netperdizes.com.br

86.440.880/0001-32

JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA

R\$ 50,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Perdizes

Endereço:

R MESSIAS BATISTA ALVES, 52

Telefone:

(34) 3663-1324/ (34) 9301-1113

Email:

automecanicajbjr@outlook.com

Item 80: SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR

Preço Estimado: R\$ 76,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,67

Quantidade

Descrição

Observação

338 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 76,67



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

62 / 181

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR - SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 81/81

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 76,67	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 81: SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
376 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCADO ROLAMENTO DE RODA - SERVIÇOS TROCADO ROLAMENTO DE RODA

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 82/82

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 100,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	



Item 82: SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 126,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 126,67

Quantidade	Descrição	Observação
112 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 126,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /81

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:07

Homologação: 24/11/2021 10:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 376

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

Estado: Cidade: Endereço:
PA Castanhal AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone:
(91) 8287-9277

Email:
financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

Estado: Cidade: Endereço:
PA Aurora do Pará AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone:
(91) 9259-4966

Email:
sergioegleice@hotmail.com

07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA R\$ 200,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVICOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

Estado: Cidade: Endereço:
PA Paragominas AV PRESIDENTE VARGAS, 1

Telefone:
(91) 3729-7233

Item 83: SERVIÇOS TROCA DOSOLENÓIDE

Preço Estimado: R\$ 103,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 103,33

Quantidade	Descrição	Observação
312 Unidades	SERVIÇOS TROCA DOSOLENÓIDE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 103,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

64 / 181

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO SOLENÓIDE - SERVIÇOS TROCA DO SOLENÓIDE

Lote/Item: 84/84

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 103,33

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 84: SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade

Descrição

Observação

126 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO - SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO

Lote/Item: 85/85

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 100,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 85: SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA

Preço Estimado: R\$ 107,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 107,22

Quantidade

Descrição

Observação

338 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	SRP: SIM
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389
	Lote/Item: /85
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/11/2021 13:07
	Homologação: 24/11/2021 10:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 338
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
	Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 86,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
	Telefone: (91) 9259-4966	Email: sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
	Telefone: (91) 3729-7233	

Item 86: SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 113,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 113,33

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 113,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data: 18/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	SRP: SIM
	Identificação: 30634
	Lote/Item: 87/87
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 170
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA

R\$ 113,33

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 87: SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Preço Estimado: R\$ 68,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 68,00

Quantidade

Descrição

Observação

318 Unidades

SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 68,00

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de recarga e manutenção dos extintores de incêndio do IF Baiano - Campus Santa Inês.

SRP: NÃO

Descrição: MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO -

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 14/2021 / UASG: 158277

SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO PQ 6KG COMPLEMENTO DO ITEM: RECARGA COMPLETA DO EXTINTOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DO MANÔMETRO; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR DA VÁLVULA; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO. FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL NA PAREDE, IDENTIFICANDO O PÓ DO EXTINTOR E SUA LOCALIZAÇÃO, CASO A ATUAL ESTEJA EM MÁS CONDIÇÕES.

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CatSer: 3662 - MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

74.061.714/0001-46 PREVINCENDIO PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA

R\$ 68,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO PQ 6KG COMPLEMENTO DO IT EM: RECARGA COMPLETA DO EXTINTOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DO MANÔMETRO; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR DA VÁLVULA; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO. FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL NA PAREDE, IDENTIFICANDO O PÓ DO EXTINTOR E SUA LOCALIZAÇÃO, CASO A ATUAL ESTEJA EM MÁS CONDIÇÕES.

Estado:

BA

Cidade:

Itabuna

Endereço:

AV JURACY MAGALHAES, 1426

Nome de Contato:

ANDRÉ

Telefone:

(73) 3613-5708

Email:

previ.ltda@gmail.com

Item 88: SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO

Preço Estimado: R\$ 123,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 123,33

Quantidade

Descrição

Observação

162 Unidades

SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 123,33



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

67 / 181

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO - SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO

Identificação: 30634

Lote/Item: 90/90

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA R\$ 123,33
* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Belém TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894 (91) 8468-7441 albertovilhena@gmail.com

Item 89: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE

Preço Estimado: R\$ 100,55 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,55

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:08

Homologação: 24/11/2021 10:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 326

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 75,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Castanhal AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290 (91) 8287-9277 financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA R\$ 76,66

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA					R\$ 150,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICO TROCA DA BUCHA DO BRACO OSCILANTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		

Item 90: SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 235,11 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 235,11

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 235,11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /90

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:08

Homologação: 24/11/2021 10:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 326

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 152,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO REGUOLADOR DA SAPATA DE FREIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 153,33	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO REGUOLADOR DA SAPATA DE FREIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89		SALVADOR AUTO PECAS LTDA		R\$ 400,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICO TROCA DO REGULADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		



Item 91: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA

Preço Estimado: R\$ 165,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 165,00

Quantidade	Descrição	Observação
168 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 165,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 93/93

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA - SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA

R\$ 165,00

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 92: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR

Preço Estimado: R\$ 143,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 143,33

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 143,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 94/94

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 160

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA

R\$ 143,33

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

70 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 93: SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM

Preço Estimado: R\$ 285,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 285,67

Quantidade	Descrição	Observação
168 Unidades	SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 285,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM - SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM

Identificação: 30634

Lote/Item: 95/95

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77

CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA

R\$ 285,67

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 94: SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA

Preço Estimado: R\$ 87,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 87,22

Quantidade	Descrição	Observação
489 Unidades	SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 87,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /75

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:06



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

71 / 181

Homologação: 24/11/2021 10:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 238

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 55,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
Telefone:		Email:
(91) 8287-9277		financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 56,66
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437
Telefone:		Email:
(91) 9259-4966		sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVICOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1
Telefone:		
(91) 3729-7233		

Item 95: SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR

Preço Estimado: R\$ 63,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,33

Quantidade	Descrição	Observação
162 Unidades	SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 63,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR - SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR

Identificação: 30634

Lote/Item: 97/97

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 63,33
* VENCEDOR *		
Marca: SERVIÇO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:
PACidade:
BelémEndereço:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894Telefone:
(91) 8468-7441Email:
albertovilhena@gmail.com

Item 96: SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO

Preço Estimado: R\$ 131,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 131,20

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 131,20

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de sistemas e aparelhos de ar condicionado e equipamentos acessórios instalados no Grupamento de Apoio de São Paulo e Unidades Apoiadas..

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização F, conforme indicado no Apêndice 2: Av Castelo Branco s/nº, Jardim Cunhambebe, Guarujá – SP, CEP: 11450-900.

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Data: 15/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:642022 / UASG:120633

Lote/Item: 6/103

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2022 14:55

Homologação: 07/07/2022 15:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.689.593/0001-03 ARKTEK ENGENHARIA E REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização F, conforme indicado no Apêndice 2: Av Castelo Branco s/nº, Jardim Cunhambebe, Guarujá – SP, CEP: 11450-900.

Estado:
DFCidade:
BrasíliaEndereço:
TRECHO SIA TRECHO 5 LOTE 05 A 35 LOJA, 226

Telefone:

(61) 3532-4166 / (61) 8250-7959 / (63) 3532-4166

Email:

atendimento@arktek1.com.br

34.455.724/0001-41 AREMAR MIX COMERCIO E MANUTENCOES EIRELI

R\$ 170,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

73 / 181

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Termo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização F, conforme indicado no Apêndice 2: Av Castelo Branco s/nº, Jardim Cunhambebe, Guarujá – SP, CEP: 11450-900.

Estado:
RJCidade:
Campos dos GoytacazesEndereço:
AV ALBERTO TORRES, 681Telefone:
(22) 9103-7592

04.743.858/0001-05 MPE ENGENHARIA E SERVICOS S/A

R\$ 173,59

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Termo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização F, conforme indicado no Apêndice 2: Av Castelo Branco s/nº, Jardim Cunhambebe, Guarujá – SP, CEP: 11450-900.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R SAO FRANCISCO XAVIER, 603	PAULO EMILIO MORAES DE OLIVEIRA	(21) 3961-8440	paulo.oliveira@mpeengenharia.com.br

Item 97: SERVIÇOS RECARGA DE GÁS

Preço Estimado: R\$ 198,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 198,33

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 198,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS RECARGA DE GÁS

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /97

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:08

Homologação: 24/11/2021 10:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 326

Unidade: UNIDADE

UF: PA

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

R\$ 195,00



Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS RECARGA DE GÁS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	

07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 200,00
--------------------	--------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICO RECARGA DE GÁS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 200,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS RECARGA DE GÁS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	

Item 98: SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO

Preço Estimado: R\$ 166,67 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 166,67
---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 166,67
--	------------

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data: 18/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇOS REPARO NO MANGOTE DE AR CONDICIONADO - SERVIÇOS REPARO NO MANGOTE DE AR CONDIONADO	Identificação: 30634
	Lote/Item: 100/100
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 166,67
--------------------	-----------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 99: SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO

Preço Estimado: R\$ 932,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 932,83

Quantidade	Descrição	Observação
105 Unidades	SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 932,83

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Base Fluvial de Ladario

Data: 28/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para futuras contratações de serviços de manutenção de reversores marca ZF e reversores e redutores marca Capitol dos meios operativos subordinados ao Com6odn..

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:786800

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Manutenção de Motores a Combustão** - Reversora, marca Capitol, modelo HPVD-200-VB. Serviço:Substituição do rolamento do eixo principal da reversora, com fornecimento de materiais e sobressalentes pela contratada.

Adjudicação: 12/05/2022 11:49

Homologação: 16/05/2022 09:53

CatSer: 2321 - MANUTENCAO DE MOTORES A COMBUSTAO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: UNIDADE

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.899.299/0001-09 MECATRON TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI R\$ 932,83
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Reversora, marca Capitol, modelo HPVD-200-VB. Serviço:Substituição do rolamento do eixo principal da reversora, com fornecimento de materiais e sobressalentes pela contratada.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília BL CENTRO COMERCIAL BLOCO D, 20 MARCELO (61) 3032-5359 mecatrontecservicos@gmail.com

Item 100: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEICULOS LEVES,POR JOGOS P/VEICULOS LEVES

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unidades	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEICULOS LEVES,POR JOGOS P/VEICULOS LEVES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 70,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica** - SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: UNIDADE

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

76 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 70,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 70,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 70,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	

Item 101: SERVIÇO DE TROCA DE OLEO

Preço Estimado: R\$ 46,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 46,30

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 46,30

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 113

Unidade: Serv

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
86.440.880/0001-32		JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA		R\$ 46,00	
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R MESSIAS BATISTA ALVES, 52	(34) 3663-1324/ (34) 9301-1113	automecanicajbjr@outlook.com	
10.485.066/0001-72		LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR		R\$ 46,60	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: MG	Cidade: Perdizes	Endereço: R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774	Telefone: (34) 3663-1461 / (34) 3663-2446	Email: pauloens@netperdizes.com.br

Item 102: SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO

Preço Estimado: R\$ 73,58 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,58

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,58

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 26/11/2021 11:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção com fornecimento de peças de veículos automotivos em atendimento a demanda da secretaria de Assistência Social do Município de São Domingos do Capim/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:980543

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Troca filtro - veículo automotivo - SERVIÇO: TROCA FILTRO DE AR (FIAT UNO ATTACTIVE 1.0 2018/2019)

Adjudicação: 03/12/2021 10:12

Homologação: 03/12/2021 10:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CatSer: 21776 - TROCA FILTRO - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

21.543.743/0001-88 * VENCEDOR *	VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 73,58
------------------------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO: TROCA FILTRO DE AR (FIAT UNO ATTACTIVE 1.0 2018/2019)

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JADER DIAS, 04	Telefone: (91) 8839-0790	Email: vandimar@vanguardapecasepneus.com
------------	--------------------	----------------------------	--------------------------	--

Item 103: SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS

Preço Estimado: R\$ 106,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 106,33

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 106,33

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DE MATO GROSSO

Data: 04/03/2022 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para desinstalação, instalação e manutenção de aparelhos de refrigeração (condicionadores de ar, geladeiras, bebedouros, frigobares/freezers, dentre outros), incluindo o fornecimento de peças e acessórios.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:926289

Lote/Item: 1/84

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

Descrição: Ar Condicionado Veículo - Instalação / Montagem / Manutenção - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA E SPLIT DE 9.000 A 30.000 BTU'S, INCLUSO LIMPEZA, DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA E MATERIAL A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA.

CatSer: 18619 - AR CONDICIONADO VEICULO - INSTALACAO / MONTAGEM / MANUTENCAO

Adjudicação: 26/04/2022 11:56

Homologação: 27/04/2022 14:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.000

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

18.523.063/0001-98 A. M. DE ABREU EIRELI R\$ 75,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição: SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA E SPLIT DE 9.000 A 30.000 BTU'S, INCLUSO LIMPEZA, DESOBS TRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA E MATERIAL A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA.

Estado: MT **Cidade:** Várzea Grande **Endereço:** R ALMIRANTE BARROSO (LOT C SUL), 376 **Telefone:** (65) 3029-7800 **Email:** financeiro@guaranirefrigeracao.com.br

14.049.599/0001-62 A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 100,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA E SPLIT DE 9.000 A 30.000 BTU'S, INCLUSO LIMPEZA, DESOBSTRUÇÃO D E DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA E MATERIAL A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA.

Estado: MT **Cidade:** Cuiabá **Endereço:** AV GENERAL VALE, 321 **Telefone:** (65) 3624-2784/ (65) 9617-4974 **Email:** apoioterceirizadora@gmail.com

20.345.162/0001-79 PLANETA CONSTRUCOES CIVIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E R\$ 144,00
CONDICIONADORES DE AR EIRELI

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA E SPLIT DE 9.000 A 30.000 BTU'S, INCLUSO LIMPEZA, DESOBSTRUÇÃO D E DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA E MATERIAL A CARGO DA EMPRESA CONTRATAD

Estado: RO **Cidade:** Porto Velho **Endereço:** R PARAGUAI, 4024 **Nome de Contato:** JAQUELINE **Telefone:** (69) 3302-0372 **Email:** planeta.licitacao@terra.com.br

Item 104: SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/VEI. LEVES

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/VEI. LEVES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Data: 19/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	

Item 105: SERVIÇO DE CONserto DE Pneu Veículos LevesSERVIÇO DE CONserto DE Pneu Veículos Leves

Preço Estimado: R\$ 34,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE CONserto DE Pneu Veículos Leves	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 34,00

Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ

Data: 19/07/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço visando a contratação de empresa para aquisição de serviços de borracharia.

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE Pneu Veículo Leve - SERVIÇO DE CONserto DE Pneu Veículo Leve

SRP: SIM

Identificação: 0052/2022

Lote/Item: 34/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/07/2022 09:59

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.219.513/0001-50		VALMOR DIAS GRASSI			R\$ 34,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Não informado						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Não informado						
Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Imbé	AV PARAGUASSU, 2323	(51) 3684-1708	consultectramandai@hotmail.com		



Item 106: SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS DO NAR CONDICIONADO DE VEICULOS

Preço Estimado: R\$ 96,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,00

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS DO NAR CONDICIONADO DE VEICULOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ª Brigada de Infantaria Motorizada 58º Batalhão de Infantaria Motorizado	Data: 01/07/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:52022 / UASG:160095 Lote/Item: /44 Ata: Link Ata
Objeto: Pregão para Contratação de Serviços de Manutenção de Bens Móveis. Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTUS, COM TROCA DE PEÇA: SENSOR DE DEGELO. TODAS AS MARCAS. MATERIAL E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. CatSer: 3492 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE APARELHOS DE PAREDE	Adjudicação: 16/08/2022 14:07 Homologação: 16/08/2022 15:42 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 37 Unidade: UNIDADE UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.899.299/0001-09 * VENCEDOR *	MECATRON TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI	R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTUS, COM TROCA DE PEÇA: SENSOR DE DEGELO. TODAS AS MARCAS. MATERIAL E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: BL CENTRO COMERCIAL BLOCO D, 20
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (61) 3032-5359
		Email: mecatrontecservicos@gmail.com
26.286.471/0001-00	COSTA JUNIOR REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTUS, COM TROCA DE PEÇA: SENSOR DE DEGELO. TODAS AS MARCAS. MATERIAL E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços, conforme anexo deste Edital; O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação. O prazo de vigência da contratação é de doze meses prorrogável conforme previsão no instrumento contratual ou no termo de referência.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV BRASIL, 49101
	Nome de Contato: Junior	Telefone: (66) 99200-2327
		Email: hilarioj368@gmail.com
07.340.740/0001-16	L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTUS, COM TROCA DE PEÇA: SENSOR DE DEGELO. TODAS AS MARCAS. MATERIAL E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R MALAGA, 380
	Telefone: (62) 3924-4446	Email: lvxltada@gmail.com

Item 107: AMORTECEDOR DIANTEIRO(PAR)VEICULO LEVE

Preço Estimado: R\$ 124,44 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 124,44

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	AMORTECEDOR DIANTEIRO(PAR)VEICULO LEVE	

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389
	Lote/Item: /59
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/11/2021 13:05
	Homologação: 24/11/2021 10:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 388
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
	Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 88,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
	Telefone: (91) 9259-4966	Email: sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
	Telefone: (91) 3729-7233	

Item 108: AMORTECEDOR TRAZEIRO VEICULO LEVE

Preço Estimado: R\$ 124,44 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 124,44

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	AMORTECEDOR TRAZEIRO VEICULO LEVE	

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389
	Lote/Item: /59
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/11/2021 13:05
	Homologação: 24/11/2021 10:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 388



Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 88,33	
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA		R\$ 200,00	
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SERVICOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233	

Item 109: PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR-VEICULOS LEVE

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR-VEICULOS LEVE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 78,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

Data: 23/09/2021 08:00

Objeto: Sistema de registro de preços para eventual aquisição de peças e serviços para manutenção da frota de veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Monteiro - PB..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pivô balança suspensão - Pivô balança suspensão, referência: ps 703, tipo uso: balança superior, aplicação: veiculo chevrolet modelo d20, material: aço

Identificação: N°Pregão:10822021 / UASG:982095

Lote/Item: 11/656

CatMat: 290869 - PIVÔ BALANÇA SUSPENSÃO, REFERÊNCIA:PS 703, TIPO

Ata: [Link Ata](#)

USO:BALANÇA SUPERIOR, APLICAÇÃO:VEICULO CHEVROLET MODELO D20, MATERIAL:AÇO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
02.044.971/0001-69		O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA		R\$ 78,00	
* VENCEDOR *					
Marca: ORIGINAL/1ªLINHA/DIV					
Fabricante: ORIGINAL/1ªLINHA/DIVERSAS					
Modelo: ORIGINAL/1ªLINHA/DIVERSAS					
Descrição: ORIGINAL/1ªLINHA/DIVERSAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119	(83) 9922-4000	chagasazevedo@gmail.com	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

83 / 181

Item 110: SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL EM MOTO BROS

Preço Estimado: R\$ 210,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 210,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL EM MOTO BROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 210,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 210,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

Telefone:

(91) 8468-7441

Email:

albertovilhena@gmail.com

Item 111: SERVIÇO DE VEMBUCHAMENTO DAS MOLAS VEICULO LEVES

Preço Estimado: R\$ 78,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,33

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE VEMBUCHAMENTO DAS MOLAS VEICULO LEVES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 78,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /61

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:05

Homologação: 24/11/2021 10:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 368

Unidade: UNIDADE

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

84 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 55,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA			R\$ 130,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICO TROCA DO BATENTE DE MOLA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		

Item 112: SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE TROCA DE VELA

Preço Estimado: R\$ 43,15 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,15

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE TROCA DE VELA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 43,15

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985

Lote/Item: 49/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 79

Unidade: Serv

UF: MG

Descrição: Serviço de troca de vela e cabo. - Serviço de troca de vela e cabo.

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
86.440.880/0001-32		JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA		R\$ 43,00	
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R MESSIAS BATISTA ALVES, 52	(34) 3663-1324/ (34) 9301-1113	automecanicajbjr@outlook.com	
10.485.066/0001-72		LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR		R\$ 43,30	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: MG	Cidade: Perdizes	Endereço: R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774	Telefone: (34) 3663-1461 / (34) 3663-2446	Email: pauloens@netperdizes.com.br

Item 113: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA

Preço Estimado: R\$ 147,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 147,50

Quantidade	Descrição	Observação
264 Unidades	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 147,50

Órgão: SISTEMA DE AGUA

Data: 09/02/2022 00:00

SESAM Serviço de Saneamento Ambiental Municipal de Carmópolis de Minas Gerais - Carmópolis/MG -

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS CAMINHOS, MÁQUINAS, MOTOS E VEÍCULOS DO SESAM DE CARMÓPOLIS DE MINAS.

Identificação: 82022

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Descrição: SERVIÇOS DE TROCA DE MOLAS, EMBUCHAMENTOS, ALINHAMENTOS E OUTROS. - SERVIÇOS DE TROCA DE MOLAS, EMBUCHAMENTOS, ALINHAMENTOS E OUTROS.

Fonte: 54.233.241.222/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 1.200

Unidade: HS

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

15.643.997/0001-75	MINAS 381 MOLAS E SERVICOS LTDA	R\$ 145,00
--------------------	---------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG	Cidade: Carmópolis de Minas	Endereço: MARG BR 381 KM 579, 272	Telefone: (37) 3241-2174	Email: contsilveira@gmail.com
------------	-----------------------------	-----------------------------------	--------------------------	-------------------------------

42.334.322/0001-17	VERQNAL JENIS REZENDE 05253759611	R\$ 150,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG	Cidade: Carmópolis de Minas	Endereço: ROD FERNAO DIAS, 531	Telefone: (37) 9939-4291	Email: otimizacacontabilidade@yahoo.com.br
------------	-----------------------------	--------------------------------	--------------------------	--

Item 114: SERVIÇO DE TROCA DE LONA E GRAXA

Preço Estimado: R\$ 43,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,79

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE LONA E GRAXA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 43,79

Data: 11/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada, visando a execução futura de possíveis Serviços Comuns de Engenharia para Manutenção e Conservação de Bens Imóveis e correlatos, com o objetivo de atender às necessidades do Grupamento de Apoio do Galeão e suas Unidades Apoiadas.

Descrição: SERVIÇO ENGENHARIA - APLICAÇÃO DE GRAXA EM BARRAS DE TRANSFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO. AF_11/2017

CatSer: 22225 - SERVIÇO ENGENHARIA

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:452022 / UASG:120645

Lote/Item: 7/321

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.552.053/0001-67	RELEVO CONSTRUÇÕES EIRELI	R\$ 35,83
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: APLICAÇÃO DE GRAXA EM BARRAS DE TRANSFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO. AF_11/2017		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 245 Telefone: (91) 3244-4300
10.284.045/0001-99	NF COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 45,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: APLICAÇÃO DE GRAXA EM BARRAS DE TRANSFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO. AF_11/2017		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV DOM HELDER CAMARA, 06644 Telefone: (21) 3251-5558 Email: comercialnf@hotmail.com
20.419.850/0001-36	K8.COM ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 49,61
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: APLICAÇÃO DE GRAXA EM BARRAS DE TRANSFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO. AF_11/2017 EM NOSSOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAIS QUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS. O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 90 DIAS.		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R DA CONCEIÇÃO, 188 Nome de Contato: ROBERTO Telefone: (21) 3620-8335 Email: k8engenharia@gmail.com

Item 115: SERVIÇO DE CARDAN

Preço Estimado: R\$ 160,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 160,00

Quantidade	Descrição	Observação
264 Unidades	SERVIÇO DE CARDAN	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 160,00

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

Data: 06/05/2022 00:00

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AS FROTAS 883, 539, 430, 416, 534, 229 E 231

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: SERVIÇO DE TORNO - ALINHAR CARDAN - SERVIÇO DE TORNO - ALINHAR CARDAN

Identificação: 00016322

Lote/Item: 1/37

Ata: N/A

Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
00.350.927/0001-51		E. C. ESPINHOSA MECANICA DIESEL			R\$ 160,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Prudente	R JIRO MAHEZONO, 90	Alan	(18) 3908-3113	financeirofancar@outlook.com	

Item 116: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA

Preço Estimado: R\$ 225,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 225,00

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 225,00

Órgão:	Educação - Transporte Escolar. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data:	29/07/2022 00:00
Objeto:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULOS DA FROTA ESCOLAR.	Modalidade:	Dispensa por Limite
Descrição:	SERVIÇO EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO - SERVIÇO EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	SRP:	NÃO
		Identificação:	207302022
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade:	2
		Unidade:	SV
		UF:	SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
08.367.644/0001-24		LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA			R\$ 225,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	R LUIZ DE MORAES REGO, 425	Joice	(19) 3572-1963	joiceremave@gmail.com	

Item 117: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR

Preço Estimado: R\$ 151,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 151,00

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 151,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data:	27/07/2022 08:30
Objeto:	Contratação de Empresa para prestações de serviços de manutenção preventiva e corretiva de radiadores de máquinas pesadas em geral, de veículos leves e veículos pesados, da Frota municipal.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:1192022 / UASG:987805
		Lote/Item:	/3



Descrição: Manutenção de veículos leves e pesados - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE RADIADORES DE VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES, ônibus, micro-ônibus) DA FROTA MUNICIPAL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: HORA

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

10.993.685/0001-78	JOCENIR LUIS DE OLIVEIRA BUENO	R\$ 151,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE RADIADORES DE VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES, ônibus, micro-ônibus) DA FROTA MUNICIPAL		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Realeza	R JOSE DE ALENCAR, S/N
Telefone:		Email:
(46) 3543-1020/ (46) 3543-1020		jorgep@wmail.com.br

Item 118: SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E GRAXA

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
88 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E GRAXA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS TROCADO ROLAMENTO DE RODA - SERVIÇOS TROCADO ROLAMENTO DE RODA

Identificação: 30634

Lote/Item: 82/82

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 190

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		
Marca: SERVIÇO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894
Telefone:		Email:
(91) 8468-7441		albertovilhena@gmail.com

Item 119: SERVIÇO DE TORNO MECANICO

Preço Estimado: R\$ 103,21 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 103,21

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SERVIÇO DE TORNO MECANICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 103,21



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)
Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 16/08/2022 14:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção dos veículos da frota municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇO DE TORNO - CONserto de PEÇAS	SRP: SIM
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA	Identificação: N°Pregão:832022 / UASG:987547
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 770
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.402.259/0001-21 * VENCEDOR *	TORNEARIA PRESSINATTE LTDA	R\$ 103,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE TORNO - CONserto de PEÇAS Estado: PR Cidade: Engenheiro Beltrão Endereço: AV IVAI, S/N Telefone: (44) 3537-1637 / (44) 3537-1637		
21.152.139/0001-20	JV IRMAOS LTDA	R\$ 103,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE TORNO - CONserto de PEÇAS Estado: PR Cidade: Engenheiro Beltrão Endereço: AVENIDA VEREADOR APARECIDO DA CUNHA, 440 Telefone: (44) 3538-1107 / (44) 3538-1107 Email: g.h.contabilidade@hotmail.com		
29.569.198/0001-00	OTAVIO LUIZ PALARO 08924164910	R\$ 103,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE TORNO - CONserto de PEÇAS Estado: PR Cidade: Engenheiro Beltrão Endereço: ROD PR 317,KM 57, 00 Telefone: (44) 3537-1887		

Item 120: SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL

Preço Estimado: R\$ 128,73 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 128,73

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 128,73

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	Data: 15/06/2022 10:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de sistemas e aparelhos de ar condicionado e equipamentos acessórios instalados no Grupamento de Apoio de São Paulo e Unidades Apoiadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:642022 / UASG:120633
	Lote/Item: 9/153
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/07/2022 14:56
	Homologação: 07/07/2022 15:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 948
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

24.689.593/0001-03 ARKTEK ENGENHARIA E REFRIGERACAO EIRELI R\$ 50,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
DF Brasília TRECHO SIA TRECHO 5 LOTE 05 A 35 LOJA, 226 (61) 3532-4166 / (61) 8250-7959 / (63) 3532-4166 atendimento@arktek1.com.br

04.743.858/0001-05 MPE ENGENHARIA E SERVICOS S/A R\$ 162,19

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Nome de Contato:** **Telefone:** **Email:**
RJ Rio de Janeiro R SAO FRANCISCO XAVIER, 603 PAULO EMILIO MORAES DE OLIVEIRA (21) 3961-8440 paulo.oliveira@mpeengenharia.com.br

42.200.734/0001-64 ASL LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 174,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
SP São Paulo RUA PDE JOAO CARLOS BONILHA, 90 (11) 7738-8487 marcenariaartelima@hotmail.com

Item 121: SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: SMI E ÓRGÃOS AUXILIARES
Prefeitura Municipal de Feliz/RS –

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA O CONserto DA ROÇADEIRA DO TRATOR YANMAR. ESTE EQUIPAMENTO REALIZA SERVIÇOS DE ROÇADAS E LIMPEZA NAS PARTES INTERNA E EXTERNAS NAS DEPENDÊNCIAS DA SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E AREAS DE PEQUENO PORTE DO MUNICIPAIS. REQUISICÃO PARA AJUSTE DE DESPESA DO ITEM 3 - SERVIÇO (PEDIDO DE EMPENHO ORIGINAL 2581/2021).

Descrição: SOLDA DE ALUMÍNIO - SOLDA DE ALUMÍNIO | AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA O CONserto DA ROÇADEIRA DO TRATOR YANMAR. ESTE EQUIPAMENTO REALIZA SERVIÇOS DE ROÇADAS E LIMPEZA NAS PARTES INTERNA E EXTERNAS NAS DEPENDÊNCIAS DA SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E AREAS DE PEQUENO PORTE DO MUNICIPAIS. REQUISICÃO PARA AJUSTE DE DESPESA DO ITEM 3 - SERVIÇO (PEDIDO DE EMPENHO ORIGINAL 2581/2021).

Data: 22/11/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 10682021

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: feliz-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SER

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.263.880/0001-40 JOAO CARLOS XAVIER PAIM DE ALMEIDA
* VENCEDOR *

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:
RS

Cidade:
Feliz

Endereço:
R ESPERANCA, 127

Telefone:
(51) 9988-8885

Item 122: SERVIÇO DE SOLDA DE OXIGENIO

Preço Estimado: R\$ 53,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,40

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA DE OXIGENIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 53,40

Órgão: PREF.MUN. DE CLEVELANDIA

Objeto: Contratação de empresas especializadas nos ramos de: Serviços de reparos corretivos de funilaria; remoção e colocação de adesivos oficiais em veículos; soldas de oxigênio e elétricas em veículos, serviços de ajustes com soldas em máquinas pesadas; serviços de solda em grades e estruturas metálicas e grades novas, Serviços de solda, torno e prensa, serviços elétricos em carros leves, médios e utilitários, micro-ônibus, ônibus, caminhões e máquinas pesadas..

Descrição: Solda - oxigênio - Serviço de solda oxigênio (carro/utilitário pequeno) material incluso.

CatSer: 9695 - SOLDA - OXIGENIO

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:282021 / UASG:987509

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2021 16:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.018.015/0001-66 PELLIZZARO AUTOPECAS LTDA

R\$ 52,90

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Serviço de solda oxigênio (carro/utilitário pequeno) material incluso.

Estado:
PR

Cidade:
Clevelândia

Endereço:
AV NOSSA SENHORA DA LUZ, 1430

Telefone:
(46) 3252-1384

Email:
pinheiro@wln.com.br

43.229.456/0001-30 VILMAR ADAO ALVES DA CRUZ 24311758987

R\$ 53,65

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de solda oxigênio (carro/utilitário pequeno) material incluso

Estado:

PR

Cidade:

Clevelândia

Endereço:

R CRESCENCIO MARTINS, 1227

Telefone:

(46) 9921-1308

Email:

exatacontabilidade3083@gmail.com

22.043.147/0001-00 METALURGICA PORTAL FER LTDA

R\$ 53,65

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de solda oxigênio (carro/utilitário pequeno) material

Estado:

PR

Cidade:

Clevelândia

Endereço:

RUA CRESCENCIO MARTINS, 1180

Telefone:

(46) 3252-1543

Item 123: SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE RODAS DE ONIBUS

Preço Estimado: R\$ 199,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 199,83

Quantidade

Descrição

Observação

44 Unidades

SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE RODAS DE ONIBUS

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 199,83

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

9º Grupamento Logístico

Objeto: Contratação de serviços para manutenção de viaturas não blindadas, peças e equipamentos..

Descrição: Balanceamento em veículo automotivo - Serviço de balanceamento das rodas (todas as rodas do veículo). Viatura Micro Ônibus VOLARE ano 2010 em diante.

CatSer: 10154 - BALANCEAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 04/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:182021 / UASG:160136

Lote/Item: /159

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/04/2022 16:32

Homologação: 25/04/2022 17:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 19

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.219.637/0001-61 AATIVA COMERCIO DE TINTAS EIRELI

R\$ 199,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de balanceamento das rodas (todas as rodas do veículo). Viatura Micro Ônibus VOLARE ano 2010 em diante.

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

AV CONSUL ASSAF TRAD, 3290

Nome de Contato:

JEFFERSON DE SOUZA BARBOSA

Telefone:

(67) 3351-6135

Email:

aativalicita@gmail.com

02.273.057/0001-90 ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA

R\$ 200,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de balanceamento das rodas (todas as rodas do veículo). Viatura Micro Ônibus VOLARE ano 2010 em diante.

Estado:

SP

Cidade:

Guarulhos

Endereço:

RUA DOUTOR JOAO BUENO, 198

Nome de Contato:

Eliete

Telefone:

(11) 2012-2867

Email:

alphasete.licita@gmail.com

08.839.850/0001-90 UNIVALE SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de balanceamento das rodas (todas as rodas do veículo). Viatura Micro Ônibus VOLARE ano 2010 em diante.



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

93 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TRINDADE, 64	Nome de Contato: Valmor	Telefone: (67) 3029-7773	Email: vendas@univalems.com.br	

Item 124: SERVIÇO DE FEIXO DE MOLA DIANTEIRO/TRASEIRO UNIVERSAL

Preço Estimado: R\$ 133,23 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 133,23

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SERVIÇO DE FEIXO DE MOLA DIANTEIRO/TRASEIRO UNIVERSAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 133,23

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 05/09/2022 09:00

Objeto: Serviços de instalação e manutenção preventiva e/ou corretiva com fornecimento de peças de aparelho condicionadores de ar frio, freezers, refrigeradores, frigobares e bebedouros, visando atender a Prefeitura Municipal de Barcarena e suas secretarias, no Município de Barcarena, estado do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:762022 / UASG:980425

Lote/Item: 2/260

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Serviço Instalação Grupo Gerador - TERMOSTATO MODELO UNIVERSAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 22543 - SERVICO INSTALACAO GRUPO GERADOR

Quantidade: 56

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
44.818.804/0001-78		J S TAVARES NEED SERVICOS LTDA		R\$ 133,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TERMOSTATO MODELO UNIVERSAL					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Belém	PASSAGEM DA LUTA, 22	(91) 8500-0565 / (0000) 0000-0000	needservice75@gmail.com

16.836.634/0001-19		M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI			R\$ 133,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TERMOSTATO MODELO UNIVERSAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Barcarena	TV DA MATRIZ, 245	(91) 3751-2730	asseconcontabilidade@yahoo.com.br	

29.044.927/0001-05		T A M COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA			R\$ 133,68
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TERMOSTATO MODELO UNIVERSAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	R DO FIO, 22	(91) 8255-7148	randsonferreira_7@hotmail.com	



Item 125: SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA(M.BENZ/OF1519R.ORE2017)

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA(M.BENZ/OF1519R.ORE2017)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	Data:	02/09/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços na Manutenção de Aparelhos Condicionadores de Ar, em atendimento à demanda das Secretarias Municipais..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).	Identificação:	NºPregão:442022 / UASG:988989
		Lote/Item:	/12
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	12/09/2022 09:38
CatSer:	2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	133
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.399.064/0001-96 CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI R\$ 120,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R ALCEU AMOROSO LIMA, 000668	(71) 8732-5747	financeiro@conserveservice.com.br

27.298.497/0001-22 BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	AV GONCALO ANTUNES DE BARROS, 14	(65) 8126-9544	victor@boxservicos.com.br

25.191.599/0001-19 G. V. DE ABREU SILVA EIRELI R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Várzea Grande	RUA ALMIRANTE BARROSO (LOT C SUL), 376	(65) 3029-7800 / (65) 9273-4292	delfinobatista@hotmail.com

Item 126: SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA

Preço Estimado: R\$ 99,15 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 99,15

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 99,15

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

95 / 181

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Descrição: Serviço de troca de freio de mola e suspensão dianteira. - Serviço de troca de freio de mola e suspensão dianteira.

Identificação: 43985

Lote/Item: 42/42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 136

Unidade: Serv

UF: MG

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

86.440.880/0001-32 JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA R\$ 99,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Perdizes **Endereço:** R MESSIAS BATISTA ALVES, 52 **Telefone:** (34) 3663-1324/ (34) 9301-1113 **Email:** automecanicajbjr@outlook.com

10.485.066/0001-72 LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR R\$ 99,30

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Perdizes **Endereço:** R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774 **Telefone:** (34) 3663-1461/ (34) 3663-2446 **Email:** pauloens@netperdizes.com.br

Item 127: SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO DE FEIXO DE MOLA

Preço Estimado: R\$ 102,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 102,50

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO DE FEIXO DE MOLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 102,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

Estado: PA **Cidade:** Castanhal **Endereço:** AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290 **Telefone:** (91) 8287-9277 **Email:** financeiro@engethecpa.com.br



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

96 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA		R\$ 145,00
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233

Item 128: SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO EM GRAXA

Preço Estimado: R\$ 86,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 86,60

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO EM GRAXA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 86,60

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
prefeitura municipal de governador valadares

Data: 22/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de construção para manutenção preventiva e corretiva em unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação, para o ano letivo de 2022..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:252022 / UASG:926607

Descrição: Equipamentos diversos para serviços profissionais - Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Padrão: Manual , Tipo 1: Bomba De Graxa , Características Adicionais 2: Alavanca Lateral, Reservatório 400g , Uso 1: Manutenção De Aeronaves

Lote/Item: /545

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 485610 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS, PADRÃO:MANUAL, TIPO 1:BOMBA DE GRAXA[, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2:ALAVANCA LATERAL, RESERVATÓRIO 400G, USO 1:MANUTENÇÃO DE AERONAVES

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.616.322/0001-28		MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA			R\$ 86,60
* VENCEDOR *					
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo: 05190.0003.01					
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, CORRENTE MAXIMA DE *45* KA (TIPO AC)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PRESIDENTE FARIA, 642	Adelaine Cristina	(41) 3666-6336	mork@mork.com.br

Item 129: SERVIÇO DE DE RECUPERAÇÃO DO DISCO GRADE

Preço Estimado: R\$ 73,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,45

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	SERVIÇO DE DE RECUPERAÇÃO DO DISCO GRADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Data: 30/08/2022 08:30

Objeto: Contratação de empresa especializada para Registro de Preços para eventuais e futuras prestações de serviços de aulas, realização de oficinas, com instrutores qualificados destinados a atender a demanda da Secretaria de Assistência Social de Cafelândia-Pr..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:682022 / UASG:987985

Lote/Item: /6



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d

97 / 181

Descrição: Treinamento qualificação profissional - INSTRUTOR(A) DE

PSICOMOTRICIDADE: profissional de nível superior completo nas áreas de psicomotricidade, educação física, fisioterapia, psicologia, serviço social, terapia ocupacional, ou outra que inclua em sua grade curricular disciplina que trate da psicomotricidade, habilitado para ministrar oficinas de psicomotricidade. As oficinas serão ministradas para o público atendido de acordo com a demanda do SCFV e PAIF e será responsável pela elaboração e cumprimento do planejamento, acompanhamento e registro de frequência dos participantes. O profissional também deverá atuar no fortalecimento de vínculo social e comunitário de acordo com o que preconiza o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV. OBS: é necessário que o profissional possua flexibilidade com horários.

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/08/2022 16:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 21172 - TREINAMENTO QUALIFICACAO PROFISSIONAL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

27.022.704/0001-11 ULISSES RIBEIRO DA SILVA

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: INSTRUTOR(A) DE PSICOMOTRICIDADE: profissional de nível superior completo nas áreas de psicomotricidade, educação física, fisioterapia, psicologia, serviço social, terapia ocupacional, ou outra que inclua em sua grade curricular disciplina que trate da psicomotricidade, habilitado para ministrar oficinas de psicomotricidade. As oficinas serão ministradas para o público atendido de acordo com a demanda do SCFV e PAIF e será responsável pela elaboração e cumprimento do planejamento, acompanhamento e registro de frequência dos participantes. O profissional também deverá atuar no fortalecimento de vínculo social e comunitário de acordo com o que preconiza o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV. OBS: é necessário que o profissional possua flexibilidade com horários

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Barbosa Ferraz	RUA RUA SANTA CATARINA, 1542	(44) 9877-4661	escritoriomaziero@hotmail.com

05.306.560/0001-92 IMPACTO - EIRELI

R\$ 77,67

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INSTRUTOR(A) DE PSICOMOTRICIDADE: profissional de nível superior completo nas áreas de psicomotricidade, educação física, fisioterapia, psicologia, serviço social, terapia ocupacional, ou outra que inclua em sua grade curricular disciplina que trate da psicomotricidade, habilitado para ministrar oficinas de psicomotricidade. As oficinas serão ministradas para o público atendido de acordo com a demanda do SCFV e PAIF e será responsável pela elaboração e cumprimento do planejamento, acompanhamento e registro de frequência dos participantes. O profissional também deverá atuar no fortalecimento de vínculo social e comunitário de acordo com o que preconiza o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV. OBS: é necessário que o profissional possua flexibilidade com horários.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Astorga	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 61	(44) 2344-166	cdi-ast@astornet.com.br

22.971.487/0001-92 SINTESE TREINAMENTOS LTDA

R\$ 77,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INSTRUTOR(A) DE PSICOMOTRICIDADE: profissional de nível superior completo nas áreas de psicomotricidade, educação física, fisioterapia, psicologia, serviço social, terapia ocupacional, ou outra que inclua em sua grade curricular disciplina que trate da psicomotricidade, habilitado para ministrar oficinas de psicomotricidade. As oficinas serão ministradas para o público atendido de acordo com a demanda do SCFV e PAIF e será responsável pela elaboração e cumprimento do planejamento, acompanhamento e registro de frequência dos participantes. O profissional também deverá atuar no fortalecimento de vínculo social e comunitário de acordo com o que preconiza o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV. OBS: Serviços deverão ser prestados em dias e horas úteis a serem definidos pela Secretaria requisitante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cafelândia	R CLAUDIO ZATTA, 78	(45) 3241-3698	nonato191@hotmail.com

Item 130: SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DO TRATOR

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DO TRATOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Órgão: SEC. MUN. DE OBRAS E SANEAMENTO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS

Data: 17/01/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAArjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAArjHyYnH2K%252bs%253d>

98 / 181

Objeto: REF. SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE OBRAS.
Identificação: 432022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 2
Unidade: Uni
UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
43.554.276/0001-24		HEYDER BONELI FOGLIATO 02721319035		R\$ 150,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	São Francisco de Assis	R TR DORNELES, 1470	(55) 9648-9843	heyderboneli@gmail.com	

Item 131: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA MANGUEIRA DO TRATOR

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA MANGUEIRA DO TRATOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 130,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Base Administrativa da Brigada de Operações Especiais	Data: 20/05/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:362021 / UASG:160098 Lote/Item: /46 Ata: Link Ata Adjudicação: 27/05/2022 10:46 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: UNIDADE UF: GO
Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.	
Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC	
CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
46.053.171/0001-80	APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 130,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427	(49) 3622-4481	comerciorepresentacaoaf@gmail.com	
26.770.310/0001-89	AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI				R\$ 130,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV VILLE, 2869	LUIZ CLAUDIO	(62) 3923-2323	autoramaautomotivo@hotmail.com

Item 132: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO DE TRATOR

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO DE TRATOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 75,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00**Modalidade:** Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM**Identificação:** 5682021

Descrição: Serviço de conserto de pneu dianteiro tracionado 12.4 X 24 de trator -
Serviço de conserto de pneu dianteiro tracionado 12.4 X 24 de trator

Lote/Item: 2/3**Ata:** [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50**Unidade:** Srv**UF:** RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.452.441/0001-85 LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS
* VENCEDOR *

R\$ 75,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RS

Cidade:

Triunfo

Endereço:

ROD TF 10, SN

Telefone:

(51) 3657-0126

Item 133: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO EM TRATOR

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO EM TRATOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 75,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00**Modalidade:** Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM**Identificação:** 5682021

Descrição: Serviço de conserto de pneu dianteiro tracionado 12.4 X 24 de trator -
Serviço de conserto de pneu dianteiro tracionado 12.4 X 24 de trator

Lote/Item: 2/3**Ata:** [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50**Unidade:** Srv**UF:** RS

Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

100 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.452.441/0001-85 LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS

R\$ 75,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Triunfo

Endereço:

ROD TF 10, SN

Telefone:

(51) 3657-0126

Item 134: SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO ENJETOR

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO ENJETOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: ENSINO FUNDAMENTAL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul/RS

Data: 30/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: MÃO DE OBRA NO CANO DE DESCARGA E SOLDA NO MESMO, DO VEÍCULO IOY 8515, QUE APRESENTOU PROBLEMAS. BANCO DO BRASIL 10036-6. 88- PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

SRP: NÃO

Identificação: 10642022

Descrição: MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA | MÃO DE OBRA NO CANO DE DESCARGA E SOLDA NO MESMO, DO VEÍCULO IOY 8515, QUE APRESENTOU PROBLEMAS. BANCO DO BRASIL 10036-6. 88- PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: cacapavadosul.gov.br.cloud/pronimt
b/index.asp

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

02.764.580/0001-19 TAVARES, CARVALHO & CIA.LTDA

R\$ 100,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Caçapava do Sul

Endereço:

RUA BARAO DE CACAPAVA, 1414

Item 135: SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE TRATOR

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE TRATOR

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 130,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais

Data: 20/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:362021 / UASG:160098

Lote/Item: /46



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 101 / 181

Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.

Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC

CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2022 10:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
46.053.171/0001-80 * VENCEDOR *	APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 130,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427
		Telefone: (49) 3622-4481
		Email: comerciorepresentacaoaf@gmail.com
26.770.310/0001-89	AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 130,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VILLE, 2869
		Nome de Contato: LUIZ CLAUDIO
		Telefone: (62) 3923-2323
		Email: autoramaautomotivo@hotmail.com

Item 136: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MACHA

Preço Estimado: R\$ 155,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 155,00

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MACHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 155,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Objeto: Registro de preços dos serviços de castração de animais..

Descrição: Esterilização - Esterilização - Serviço de castração de gatos - macho

CatSer: 15237 - ESTERILIZACAO

Data: 29/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1112022 / UASG:986835

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/08/2022 17:09

Homologação: 01/09/2022 16:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 230

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.363.356/0001-39 * VENCEDOR *	AGROPECUARIA TEODORO & RAGGHIANI LTDA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: serviço de castração de gatos macho		
Estado: SP	Cidade: Pederneiras	Endereço: R SANTOS DUMONT, 174
		Nome de Contato: Luana
		Telefone: (14) 3283-3443
		Email: agro_olivet@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvmt%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvmt%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 102 / 181

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
12.803.572/0001-98		SC SERVICOS E COMERCIO LTDA		R\$ 230,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Esterilização - Serviço de castração de gatos - macho					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ponte Nova	EST PONTE NOVA, S/N	(31) 3551-3291	santacruzdistribuidoraltda@gmail.com	

Item 137: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO DIFERENCIALDO TRATOR

Preço Estimado: R\$ 310,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 310,00

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO DIFERENCIALDO TRATOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 310,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 20/05/2022 09:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Planalto	SRP: SIM
Comando da 11ª Região Militar	Identificação: NºPregão:362021 / UASG:160098
Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais	Lote/Item: /44
Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.	Ata: Link Ata
Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de troca de correias do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC	Adjudicação: 27/05/2022 10:46
CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
46.053.171/0001-80		APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 310,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Serviço de troca de correias do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São Miguel do Oeste	R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427	(49) 3622-4481	comerciorepresentacaoaf@gmail.com		
26.770.310/0001-89		AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI			R\$ 310,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Serviço de troca de correias do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV VILLE, 2869	LUIZ CLAUDIO	(62) 3923-2323	autoramaautomotivo@hotmail.com	

Item 138: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRADE

Preço Estimado: R\$ 151,06 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 151,06

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 151,06



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 103 / 181

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO	Data: 09/05/2022 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160186 Lote/Item: 16/164 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/05/2022 16:04 Homologação: 26/05/2022 16:55 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: UNIDADE UF: DF
Objeto: Contratação de serviço de manutenção corretiva com aplicação de peças em máquinas, equipamentos e correlatos da Divisão de Aprovisionamento da Base Administrativa do Quartel General do Exército..	
Descrição: Manutenção de Equipamentos de Cozinha Industrial - Serviço de manutenção corretiva, com fornecimento de mancal de fixação. em moedor de carne MARCA SKYMSSEN – MODELO AB/ABN	
CatSer: 3670 - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA INDUSTRIAL	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.479.932/0001-94 * VENCEDOR *	NORTFORT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 151,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço de manutenção corretiva, com fornecimento de mancal de fixação. em moedor de carne MARCA SKYMSSEN – MODELO AB/ABN		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SAAN QUADRA 3, 65
Nome de Contato: Maria Alessandra Bezerra Ortega		Telefone: (61) 9228-6963
		Email: comercial@nortfort.com.br
22.899.299/0001-09	MECATRON TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI	R\$ 151,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço de manutenção corretiva, com fornecimento de mancal de fixação. em moedor de carne MARCA SKYMSSEN – MODELO AB/ABN		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: BL CENTRO COMERCIAL BLOCO D, 20
Nome de Contato: MARCELO		Telefone: (61) 3032-5359
		Email: mecatronteceservicos@gmail.com

Item 139: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM REABERTURA DE DENTE DO DISCO DA GRADE

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM REABERTURA DE DENTE DO DISCO DA GRADE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: ESTRADAS VICINAIS S.E.R.M. Prefeitura Municipal de Anhumas/SP	Data: 19/07/2022 00:00 Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO Identificação: 28842022 Lote/Item: 1/8 Ata: N/A Fonte: 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?ac=ao=1&item=2 Quantidade: 1 Unidade: UN UF: SP
Objeto: REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINA LOCADA NO S.E.R.M.	
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - GRADE. - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - GRADE.	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.981.762/0001-59 * VENCEDOR *	ALONSO VILALVA 12100462881	R\$ 100,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 104 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: SP	Cidade: Anhumas	Endereço: R Jacomo Zocante, 864	Telefone: (18) 9611-4105

Item 140: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR DE TRATOR/CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 266,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 266,00

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR DE TRATOR/CAMINHÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 266,00

Órgão: FUNDO MUN DOS DIR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Data: 13/10/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFORMAS DE PNEUS, DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO E BALANCEAMENTO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO EM VEÍCULOS DA LINHA PESADA (ONIBUS E CAMINHÃO). - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO EM VEÍCULOS DA LINHA PESADA (ONIBUS E CAMINHÃO).

Identificação: 00020821

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.66.89.38:8079/Transparencia/

Quantidade: 30

Unidade: Und

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

08.832.051/0001-91 M R P SERVICOS E MANUTENCAO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 266,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ	Cidade: Campos dos Goytacazes	Endereço: AV QUINZE DE NOVEMBRO, 119	Nome de Contato: Renato	Telefone: (22) 2724-1017	Email: camposacessoriosautoelettrica@gmail.com
------------	-------------------------------	--------------------------------------	-------------------------	--------------------------	--

Item 141: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: Serviço de conserto de pneu 750 x16 para caminhão - Serviço de conserto de pneu 750 x16 para caminhão

Identificação: 5682021

Lote/Item: 2/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: un

UF: RS



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 105 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.452.441/0001-85	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS			R\$ 40,00
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Triunfo	ROD TF 10, SN	(51) 3657-0126	

Item 142: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24

Preço Estimado: R\$ 43,97 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,97

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 43,97

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais

Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.

Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de substituição da vela de ignição

CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR

Data: 20/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:160098

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2022 10:46

Homologação: 30/05/2022 14:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
46.053.171/0001-80		APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 43,97	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Serviço de substituição da vela de ignição						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São Miguel do Oeste	R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427	(49) 3622-4481	comerciorepresentacaoaf@gmail.com		
26.770.310/0001-89		AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI			R\$ 43,97	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Serviço de substituição da vela de ignição						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV VILLE, 2869	LUIZ CLAUDIO	(62) 3923-2323	autoramaautomotivo@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 106 / 181

Item 143: SERVIÇO DE MÃO OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80

Preço Estimado: R\$ 147,81 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 147,81

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	SERVIÇO DE MÃO OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 147,81

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

9º Grupamento Logístico

Objeto: Contratação de serviços para manutenção de viaturas não blindadas, peças e equipamentos..

Descrição: Alinhamento em veículo automotivo - Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.

CatSer: 10146 - ALINHAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 04/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:160136

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/04/2022 16:30

Homologação: 25/04/2022 17:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.219.637/0001-61 AATIVA COMERCIO DE TINTAS EIRELI R\$ 145,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AV CONSUL ASSAF TRAD, 3290	JEFFERSON DE SOUZA BARBOSA	(67) 3351-6135	aativlicita@gmail.com

17.498.616/0001-37 ALBATROZ COMERCIO DE MAQUINAS, PECAS E SERVICOS EIRELI R\$ 149,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R URUGUAIANA, 39	(67) 3305-3474	albatroz.dcom@gmail.com

02.273.057/0001-90 ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA R\$ 149,44

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA DOUTOR JOAO BUENO, 198	Eliete	(11) 2012-2867	alphasete.licita@gmail.com

Item 144: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4.30

Preço Estimado: R\$ 170,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 170,00

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4.30	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 170,00

Órgão: SEC. MUN. DE OBRAS E SANEAMENTO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS

Objeto: REF. SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS.

Data: 18/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 4502022



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 107 / 181

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS COM DESLOCAMENTO PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS PATROLA. - SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS COM DESLOCAMENTO PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS PATROLA.

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: Uni

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

43.554.276/0001-24 HEYDER BONELI FOGLIATO 02721319035

R\$ 170,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

São Francisco de Assis

Endereço:

R TR DORNELES, 1470

Telefone:

(55) 9648-9843

Email:

heyderboneli@gmail.com

Item 145: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU TRASEIRO -TRATOR

Preço Estimado: R\$ 55,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU TRASEIRO -TRATOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 55,00

Órgão: Educação - Transporte Escolar.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Leme/SP

Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULOS DA FROTA ESCOLAR.

Descrição: SERVIÇO CONserto DE PNEU - SERVIÇO CONserto DE PNEU

Data: 29/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 207302022

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

08.367.644/0001-24 LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA

R\$ 55,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Leme

Endereço:

R LUIZ DE MORAES REGO, 425

Nome de Contato:

Joice

Telefone:

(19) 3572-1963

Email:

joiceremave@gmail.com



Item 146: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU DIANTEIRO -TRATOR

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONserto DE PNEU DIANTEIRO -TRATOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE
PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM

Identificação: 5682021

Descrição: Serviço de conserto de pneu de retro escavadeira dianteiro tracionado 12x
16.5 - Serviço de conserto de pneu de retro escavadeira dianteiro tracionado 12x
16.5

Lote/Item: 2/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Srv

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.452.441/0001-85 LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS
* VENCEDOR *

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:
RS

Cidade:
Triunfo

Endereço:
ROD TF 10, SN

Telefone:
(51) 3657-0126

Item 147: SERVIÇO DE MÃO OBRA EM CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	SERVIÇO DE MÃO OBRA EM CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,00

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA
Prefeitura Municipal de Vacaria/RS

Data: 05/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO FORD CARGO
COM PLACAS IRR 4G83 DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

SRP: NÃO

Identificação: 18642022

Descrição: CONserto DE PNEU - CONserto DE PNEU | SERVIÇO DE MAO DE OBRA
PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO FORD CARGO COM PLACAS IRR 4G83 DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 200.170.163.253:8081/pronimtb/in
dex.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.982.781/0001-50 ILVORI AGOSTINHO DE SOUZA
* VENCEDOR *

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 109 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Vacaria	AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 6393	(54) 3232-9323	

Item 148: SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO MAQUINAS PESSADAS

Preço Estimado: R\$ 184,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 184,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO MAQUINAS PESSADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 184,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

Data: 05/08/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Serviços de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota do Município de Conceição do Castelo, ES. Obs: Havendo qualquer discordância entre a descrição e a unidade de medida do CATMAT e a do Edital, prevalecerá a descrição e a unidade de medida constante no Edital (Anexo I)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:985633

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/08/2022 10:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 412

Unidade: Unidade

UF: ES

Descrição: Serviço de revisão automotiva - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO: MÓDULO DE ACIONAMENTO DE VIDRO ELÉTRICO, FIAÇÃO LUZES SINALIZADORAS, ALTERNADOR, ARRANQUE, REGULAGEM ELETRÔNICA E SISTEMA ELETRÔNICO PARA MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE A DIESEL. GASTOS COM DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO SERÃO POR CONTA DA EMPRESA. AMPLA CONCORRÊNCIA OBS.: UNIDADE DE FORNECIMENTO É HORA/HOMEM.

CatSer: 25216 - SERVICO REVISAO AUTOMOTIVA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

10.704.988/0001-23 FLAVIO SANTOLIN DE BORTOLO R\$ 184,50
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO: MÓDULO DE ACIONAMENTO DE VIDRO ELÉTRICO, FIAÇÃO LUZES SINALIZADORAS, ALTERNADOR, ARRANQUE, REGULAGEM ELETRÔNICA E SISTEMA ELETRÔNICO PARA MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE A DIESEL. GASTOS COM DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO SERÃO POR CONTA DA EMPRESA. AMPLA CONCORRÊNCIA OBS.: UNIDADE DE FORNECIMENTO É HORA/HOME M.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Venda Nova do Imigrante	AV 24 DE JUNHO, 1377	(28) 3542-6823	donias@escoda.com.br

28.444.367/0001-13 SGR AUTO CENTER LTDA R\$ 184,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO: MÓDULO DE ACIONAMENTO DE VIDRO ELÉTRICO, FIAÇÃO LUZES SINALIZADORAS, ALTERNADOR, ARRANQUE, REGULAGEM ELETRÔNICA E SISTEMA ELETRÔNICO PARA MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE A DIESEL. GASTOS COM DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO SERÃO POR CONTA DA EMPRESA. AMPLA CONCORRÊNCIA OBS.: UNIDADE DE FORNECIMENTO É HORA/HOME M.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Venda Nova do Imigrante	AVENIDA NONA VITORIA, SN	(28) 9886-4435	sgrpostodemolas@gmail.com

07.687.800/0001-71 AUTO ELETRICA DO GA-GAGUINHO LTDA R\$ 184,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO: MÓDULO DE ACIONAMENTO DE VIDRO ELÉTRICO, FIAÇÃO LUZES SINALIZADORAS, ALTERNADOR, ARRANQUE, REGULAGEM ELETRÔNICA E SISTEMA ELETRÔNICO PARA MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE A DIESEL. GASTOS COM DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO SERÃO POR CONTA DA EMPRESA. AMPLA CONCORRÊNCIA OBS.: UNIDADE DE FORNECIMENTO É HORA/HOME M.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
ES	Castelo	R JACARANDA, S/N	(28) 3542-5111



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 110 / 181

Item 149: SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS NO MOTOR DE PARTIDA

Preço Estimado: R\$ 140,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 140,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS NO MOTOR DE PARTIDA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 140,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Data: 13/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÃO DE OBRA MECANICA PARA CONserto DE PORTA TRASEIRA DO VEICULO DUCATTO PLACA QJV 7682, REC. INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DO SERVIÇO DE ATENÇÃO BASICA A SAUDE – PAB.

SRP: NÃO

Identificação: 20552021

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 187.45.110.193:8085/pronimtb/inde
x.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1,5

Unidade: h

UF: SC

Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA - SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

02.320.212/0001-81 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

R\$ 140,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Flor do Sertão

Endereço:

R DA BARRA, 436

Telefone:

(49) 3668-0055

Item 150: SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL -TRATOR E CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 117,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 117,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL -TRATOR E CAMINHÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 117,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 19/05/2022 14:00

Objeto: Contratação Eventual e Futura de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Borracharia, para Conserto de Pneus dos Veículos da Frota Municipal, na sede do Município de Terra Roxa-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:502022 / UASG:987921

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2022 16:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - (10170) SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO PARA TRATOR SOBRE RODAS (MAQUINAS AGRÍCOLA) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

15.268.325/0001-27 A. JAQUELINE SIQUEIRA

R\$ 117,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 111 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO PARA TRATOR SOBRE RODAS (MAQUINAS AGRÍCOLA) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

PR

Cidade:

Terra Roxa

Endereço:

R GUADALAJARA, 123

Telefone:

(44) 3645-2120

Email:

escritoriocasini@gmail.com

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 117,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

Telefone:

(44) 9916-9000

Email:

vilasboasproducoes@hotmail.com

10.716.230/0001-05 JOSE ROBERTO FAGUNDES VIEIRA - PNEUS

R\$ 117,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO PARA TRATOR SOBRE RODAS (MAQUINAS AGRÍCOLA) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

PR

Cidade:

Terra Roxa

Endereço:

R ROCHA POMBO, 21

Telefone:

(44) 3645-1996

Item 151: SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA-TRATOR E CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA-TRATOR E CAMINHÃO

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR

Data: 19/08/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de socorro elétrico de emergência, para atendimento com plantão 24 horas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Manutenção macaco hidráulico / mecânico / fuso esfera - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOCORRO ELÉTRICO PARA VEÍCULOS MÉDIOS E PESADO (micro-ônibus, ônibus, caminhão, tratores e maquinários pesados em geral) de emergência, para atendimento com plantão 24 horas, para atender toda a frota municipal.

Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:987787

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/08/2022 08:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

17.564.767/0001-46 JOSE REGIVALDO SOARES 73339008949

R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Produto 77027-Prestação de serviços de socorro elétrico para veículos médios e pesados (micro-ônibus, ônibus, caminhão, tratores e maquinários pesados em geral de emergência, para atendimento com plantão 24 horas, para atender toda a frota municipal.

Estado:

PR

Cidade:

Presidente Castelo Branco

Endereço:

AV PERIMETRAL BALTAZAR ANTONIO DE OLIVEIRA, 920

Telefone:

(44) 8421-3876

Email:

automecanicacastelobranco2021@gmail.com

35.230.250/0001-00 CLEDENIR ALVES DA SILVA - SERVICOS ELETRICOS

R\$ 150,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 112 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOCORRO ELÉTRICO PARA VEÍCULOS MÉDIOS E PESADO (micro-ônibus, ônibus, caminhão, tratores e maquinários pesados em geral) de emergência, para atendimento com plantão 24 horas, para atender toda a frota municipal.

Estado: Cidade: Endereço:
PR Londrina RUA IDA POSTALLI VICTORELLI, 84Telefone:
(43) 3354-8846 / (43) 9176-2957 / (43) 3354-8846Email:
marcio@mslsantosoliveira.adv.br

Item 152: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 130,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operações Especiais

Data: 20/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:362021 / UASG:160098

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2022 10:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.

Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC

CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

46.053.171/0001-80 APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 130,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC

Estado: Cidade: Endereço:
SC São Miguel do Oeste R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427Telefone: Email:
(49) 3622-4481 comerciorepresentacaoaf@gmail.com

26.770.310/0001-89 AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de reparo ou troca de pneu tamanho 22x9,50 – 12 NHS (traseiro) do trator husqvarna, potência 26 HP, 747 CC

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone:
GO Goiânia AV VILLE, 2869 LUIZ CLAUDIO (62) 3923-2323Email:
autoramaautomotivo@hotmail.com

Item 153: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 100,13 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,13

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM ALTERNADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,13

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operações Especiais

Data: 20/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:160098

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2022 10:46

Homologação: 30/05/2022 14:37

Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças por parte da contratada, na reparação de máquinas e equipamentos para a manutenção da área verde de todo o Complexo do Aquartelamento do Comando de Operações Especiais, como roçadeiras, trator, cortador de grama.

Descrição: Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar - Serviço de Substituição da partida completa (Tampa de Arranque) da roçadeira Garthen CG 550

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 17531 - ASSISTENCIA TECNICA / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO FLUXO LAMINAR

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

46.053.171/0001-80 APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA R\$ 100,13
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de Substituição da partida completa (Tampa de Arranque) da roçadeira Garthen CG 550

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC São Miguel do Oeste R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427 (49) 3622-4481 comerciorepresentacaoaf@gmail.com

26.770.310/0001-89 AUTORAMA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI R\$ 100,13

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de Substituição da partida completa (Tampa de Arranque) da roçadeira Garthen CG 550

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
GO Goiânia AV VILLE, 2869 LUIZ CLAUDIO (62) 3923-2323 autoramaautomotivo@hotmail.com

Item 154: SERVIÇO DE DIAGNOSTICO ELETRONICO TRATOR E CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 147,81 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 147,81

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO ELETRONICO TRATOR E CAMINHÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 147,81

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

9º Grupamento Logístico

Data: 04/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:160136

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/04/2022 16:30

Homologação: 25/04/2022 17:26

Objeto: Contratação de serviços para manutenção de viaturas não blindadas, peças e equipamentos..

Descrição: Alinhamento em veículo automotivo - Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.

CatSer: 10146 - ALINHAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 114 / 181

Quantidade: 17
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.219.637/0001-61	AATIVA COMERCIO DE TINTAS EIRELI	R\$ 145,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	AV CONSUL ASSAF TRAD, 3290
Nome de Contato:		Telefone:
JEFFERSON DE SOUZA BARBOSA		(67) 3351-6135
Email:		aativlicita@gmail.com
17.498.616/0001-37	ALBATROZ COMERCIO DE MAQUINAS, PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 149,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	R URUGUAIANA, 39
Telefone:		Email:
(67) 3305-3474		albatroz.dcom@gmail.com
02.273.057/0001-90	ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 149,44
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço alinhamento da direção. Viatura Caminhão Marca: IVECO; Modelo: 260 E25; Ano: 2010 em diante.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Guarulhos	RUA DOUTOR JOAO BUENO, 198
Nome de Contato:		Telefone:
Eliete		(11) 2012-2867
Email:		alphasete.licita@gmail.com

Item 155: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Órgão: MANUTENÇÃO E DESENV DA EDUCAÇÃO BÁSICA
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista/RS

Data: 30/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: SERVIÇO DE TROCA DE PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA PARA VEÍCULO
ÔNIBUS DE PLACA ITK-3842.

SRP: NÃO

Identificação: 3432022

Descrição: SERVIÇO E MANUTENÇÃO - SERVIÇO E MANUTENÇÃO | SERVIÇO DE TROCA
DE PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA PARA VEÍCULO ÔNIBUS DE PLACA
ITK-3842.

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: santanadaboavista-portais.govclou
d.com.br/pronimtb/index.asp?acao
=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SRV

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.827.801/0001-98	SOBRE EIXO VEICULOS LTDA	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Pelotas	R IGNACIO TEIXEIRA MACHADO, 1352
Telefone:		(53) 3274-2040



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 115 / 181

Item 156: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO LIMPADOR DE PARABRISA-MAQUINAS PESADAS

Preço Estimado: R\$ 83,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,50

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO LIMPADOR DE PARABRISA-MAQUINAS PESADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 83,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 19/05/2022 14:00

Objeto: Contratação Eventual e Futura de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Borracharia, para Conserto de Pneus dos Veículos da Frota Municipal, na sede do Município de Terra Roxa-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:502022 / UASG:987921

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS

Adjudicação: 19/05/2022 16:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

15.268.325/0001-27 A. JAQUELINE SIQUEIRA
* VENCEDOR *

R\$ 83,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Terra Roxa

R GUADALAJARA, 123

(44) 3645-2120

escritoriocasini@gmail.com

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 83,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

ES

Vitória

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

(44) 9916-9000

vilasboasproducoes@hotmail.com

10.716.230/0001-05 JOSE ROBERTO FAGUNDES VIEIRA - PNEUS

R\$ 83,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Terra Roxa

R ROCHA POMBO, 21

(44) 3645-1996

Item 157: SEVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL

Preço Estimado: R\$ 76,25 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,25

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SEVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 76,25

Órgão: MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS/RO

Data: 05/10/2021 10:00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 116 / 181

Objeto: REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFEÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, ADESIVOS, FAIXAS E BANNER PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS-RO, POR PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES DESCRITAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERENCIA

Descrição: FORNECIMENTO DE ADESIVO PARA APLICAÇÃO METALICAS - FORNECIMENTO DE ADESIVO PARA APLICAÇÃO METALICAS, PLACAS DE MADEIRAS, PORTAS, JANELAS, VEÍCULOS INCLUINDO APLICAÇÃO DO ADESIVO. SERVIÇOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM RESOLUÇÃO DE QUALIDADE FOTOGRÁFICA. (INCLUINDO ELABORAÇÃO DE ARTE)

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 29820

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 659

Unidade: MT2

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

40.725.403/0001-12 DD NORTE SERVICOS DE DETETIZACAO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 76,25

Marca: SVC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SVC

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AV RUI BARBOSA, 2456

Telefone:

(69) 3418-3377

01.060.256/0001-57 L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 76,25

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ADESIVO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Ji-Paraná

Endereço:

AV MARECHAL RONDON, 311

Nome de Contato:

Tarcisio Domingos Zanatta

Email:

graficacenterjp@hotmail.com

63.750.350/0001-95 HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI

R\$ 76,25

Marca: propia

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: propia

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Porto Velho

Endereço:

AV JATUARANA, 5384

Nome de Contato:

NEI ANTONIO

Telefone:

(69) 2141-7392

Email:

portoricocontabilidade@gmail.com

Item 158: SERVIÇO DE SOLDA EM ALUMINIO-CARÇAÇA EM RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 183,34 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 183,34

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA EM ALUMINIO-CARÇAÇA EM RETROESCAVADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 183,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR

Data: 06/04/2022 09:00

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a Implantação de Registro de Preços para futura eventual contratação de empresa para realização de serviços (hora trabalhada) de manutenção mecânica, funilaria e pintura, bomba e bicos injetores, turbina, estofaria e tapeçaria, serviço de torno e solda, nas máquinas (Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladora, Trator Esteira, Trator Pneu, Miniescavadeira Bob Cat, Britador Móvel 6240) do Depar.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162022 / UASG:987693

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/08/2022 08:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Manutenção de veículos pesados - parte mecânica - Serviços hora trabalhada em manutenção de ar condicionado de maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladoras, Trator Pneu e Mini escavadeira e mini pá carregadeira).

CatSer: 5878 - MANUTENCAO DE VEICULOS PESADOS - PARTE MECANICA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 117 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.088.291/0001-29	C.E. LAZAROTTO - VENDAS E MANUTENCOES - EIRELI			R\$ 180,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviços hora trabalhada em manutenção de ar condicionado de maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeira a Hidráulica, Motoniveladoras, Trator Pneu e Mini escavadeira e mini pá carregadeira).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Pato Branco	RODOVIA BR 158, KM 538, 11801	(46) 3224-1127 / (46) 3224-1127 / (46) 3224-1127		

04.983.112/0001-60	TRATORMAX - COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA			R\$ 186,67	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviços hora trabalhada em manutenção de ar condicionado de maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeir a Hidráulica, Motoniveladoras, Trator Pneu e Mini escavadeira e mini pá carregadeira).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	AV TUPI, 4780	MARQUES	(46) 3223-1812	tratormax@hotmail.com

Item 159: SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100%NA CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 182,81 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 182,81

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100%NA CARREGADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 182,81

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de sistemas e aparelhos de ar condicionado e equipamentos acessórios instalados no Grupamento de Apoio de São Paulo e Unidades Apoiadas..

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 24.001 BTUs a até 48.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização E, conforme indicado no Apêndice 2: Av D. Pedro I nº 100, Cambuci, São Paulo – SP, CEP: 01552-000.

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Data: 15/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:642022 / UASG:120633

Lote/Item: 5/84

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2022 14:54

Homologação: 07/07/2022 15:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 108

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL		
24.689.593/0001-03	ARKTEK ENGENHARIA E REFRIGERACAO EIRELI		R\$ 100,00		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 118 / 181

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 24.001 BTUs a até 48.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Termo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização E, conforme indicado no Apêndice 2: Av D. Pedro I nº 100, Cambuci, São Paulo – SP, CEP: 01552-000.

Estado: **Cidade:** **Endereço:**

DF Brasília TRECHO SIA TRECHO 5 LOTE 05 A 35 LOJA, 226

Telefone:

(61) 3532-4166 / (61) 8250-7959 / (63) 3532-4166

Email:

atendimento@arktek1.com.br

22.718.140/0001-32 DELSON ALCANTARA DE ARAUJO 10352598778

R\$ 198,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 24.001 BTUs a até 48.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Termo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização E, conforme indicado no Apêndice 2: Av D. Pedro I nº 100, Cambuci, São Paulo – SP, CEP: 01552-000.

Estado:

RJ

Cidade:

Duque de Caxias

Endereço:

R FATIMA, S/N

Telefone:

(21) 9142-0025

04.743.858/0001-05 MPE ENGENHARIA E SERVICOS S/A

R\$ 249,44

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 24.001 BTUs a até 48.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Termo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos da localização E, conforme indicado no Apêndice 2: Av D. Pedro I nº 100, Cambuci, São Paulo – SP, CEP: 01552-000.

Estado: **Cidade:** **Endereço:**

RJ

Rio de Janeiro

Endereço:

R SAO FRANCISCO XAVIER, 603

Nome de Contato:

PAULO EMILIO MORAES DE OLIVEIRA

Telefone:

(21) 3961-8440

Email:

paulo.oliveira@mpeengenharia.com.br

Item 160: SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM-PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 183,34 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 183,34

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM-PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 183,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR**Data:** 06/04/2022 09:00

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a Implantação de Registro de Preços para futura eventual contratação de empresa para realização de serviços (hora trabalhada) de manutenção mecânica, funilaria e pintura, bomba e bicos injetores, turbina, estofaria e tapeçaria, serviço de torno e solda, nas máquinas (Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladora, Trator Esteira, Trator Pneu, Miniescavadeira Bob Cat, Britador Móvel 6240) do Depar.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:162022 / UASG:987693**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 30/08/2022 08:46

Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%253d>

Descrição: Manutenção de veículos pesados - parte mecânica - Serviços hora trabalhada de torno e solda aos maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladoras, Trator Pneu, Mini escavadeira, mini pá carregadeira e Britador Móvel 6240).

CatSer: 5878 - MANUTENCAO DE VEICULOS PESADOS - PARTE MECANICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 420

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.088.291/0001-29	C.E. LAZAROTTO - VENDAS E MANUTENCOES - EIRELI			R\$ 180,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviços hora trabalhada de torno e solda aos maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Moto niveladoras, Trator Pneu, Mini escavadeira, mini pá carregadeira e Britador Móvel 6240).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Pato Branco	RODOVIA BR 158, KM 538, 11801	(46) 3224-1127 / (46) 3224-1127 / (46) 3224-1127		

04.983.112/0001-60	TRATORMAX - COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA			R\$ 186,67	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Serviços hora trabalhada de torno e solda aos maquinários (Pá Carregadeiras, Retroescavadeiras, Rolo Compactador, Escavadeira Hidráulica, Moto niveladoras, Trator Pneu, Mini escavadeira, mini pá carregadeira e Britador Móvel 6240).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	AV TUPI, 4780	MARQUES	(46) 3223-1812	tratormax@hotmail.com

Item 161: SERVIÇO DE SOLDA 6013NA RODA DE CAMINHÃO

Preço Estimado: R\$ 108,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 108,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA 6013NA RODA DE CAMINHÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 108,00

Órgão: FUNDO MUN DOS DIR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Data: 13/10/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFORMAS DE PNEUS, DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO E BALANCEAMENTO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DAS 04 (QUATRO) RODAS EM VEÍCULOS DA LINHA MÉDIA (VAN, CAMINHONETE, CAMINHÃO) - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DAS 04 (QUATRO) RODAS EM VEÍCULOS DA LINHA MÉDIA (VAN, CAMINHONETE, CAMINHÃO)

Identificação: 00020821

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.66.89.38:8079/Transparencia/

Quantidade: 100

Unidade: Und

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
08.832.051/0001-91	M R P SERVICOS E MANUTENCAO LTDA				R\$ 108,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Campos dos Goytacazes	AV QUINZE DE NOVEMBRO, 119	Renato	(22) 2724-1017	camposacessoriosautoelettrica@gmail.com	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 120 / 181

Item 162: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU-MOTONIVELADOURA

Preço Estimado: R\$ 147,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 147,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU-MOTONIVELADOURA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 147,00

Órgão: DEPART. OBRAS - RURAL

Data: 31/01/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Pedras Altas/RS

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA

SRP: NÃO

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS, CAMINHÕES, MOTONIVELADORAS ROLO COMPACTO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS, CAMINHÕES, MOTONIVELADORAS ROLO COMPACTO

Identificação: 11152021

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: pedrasaltas-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3.600

Unidade: HS

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.399.220/0001-53 * VENCEDOR *	TIAGO DE AVILA PEREIRA & CIA LTDA	R\$ 147,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Piratini Endereço: R GERVASIO ALVES, 366	Telefone: (53) 9136-9999 Email: schiavon@vetorial.net	

Item 163: SERVIÇO DE RECAPAGE DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 83,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,50

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	SERVIÇO DE RECAPAGE DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 83,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 19/05/2022 14:00

Objeto: Contratação Eventual e Futura de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Borracharia, para Conserto de Pneus dos Veículos da Frota Municipal, na sede do Município de Terra Roxa-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Identificação: NºPregão:502022 / UASG:987921

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS

Adjudicação: 19/05/2022 16:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.268.325/0001-27 * VENCEDOR *	A. JAQUELINE SIQUEIRA	R\$ 83,50



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 121 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

PR

Cidade:

Terra Roxa

Endereço:

R GUADALAJARA, 123

Telefone:

(44) 3645-2120

Email:

escritoriocasini@gmail.com

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 83,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

Telefone:

(44) 9916-9000

Email:

vilasboasproducoes@hotmail.com

10.716.230/0001-05 JOSE ROBERTO FAGUNDES VIEIRA - PNEUS

R\$ 83,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA CONserto DE PNEUS DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

PR

Cidade:

Terra Roxa

Endereço:

R ROCHA POMBO, 21

Telefone:

(44) 3645-1996

Item 164: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 160,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 160,17

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 160,17

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 19/05/2022 14:00

Objeto: Contratação Eventual e Futura de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Borracharia, para Conserto de Pneus dos Veículos da Frota Municipal, na sede do Município de Terra Roxa-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - (10170) SERVIÇOS PARA MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Identificação: NºPregão:502022 / UASG:987921

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS

Adjudicação: 19/05/2022 16:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

15.268.325/0001-27 A. JAQUELINE SIQUEIRA

R\$ 160,17

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado:

PR

Cidade:

Terra Roxa

Endereço:

R GUADALAJARA, 123

Telefone:

(44) 3645-2120

Email:

escritoriocasini@gmail.com

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 160,17

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 122 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado: Cidade: Endereço:
ES Vitória AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

Telefone:
(44) 9916-9000

Email:
vilasboasproducoes@hotmail.com

10.716.230/0001-05 JOSE ROBERTO FAGUNDES VIEIRA - PNEUS

R\$ 160,17

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: (10170) SERVIÇOS PARA MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO PARA RETROESCAVADEIRA (MAQUINAS PESADAS) INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS COMPONENTES.

Estado: Cidade: Endereço:
PR Terra Roxa R ROCHA POMBO, 21

Telefone:
(44) 3645-1996

Item 165: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

Data: 03/11/2021 09:30

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Serviços de Recapagem, Recachutagem e Vulcanização, em atendimento a demanda das diversas Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Recauchutagem , recapagem , montagem pneus - SERVICO DE VULCANIZACAO PARA PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO.

Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:988989

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS

Adjudicação: 11/11/2021 15:33

Homologação: 24/11/2021 09:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.976.860/0048-91 PNEUS VIA NOBRE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 150,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVICO DE VULCANIZACAO PARA PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO.

Estado: Cidade: Endereço:
MT Várzea Grande AV DA FEB (LOT P NOVA), S/N

Telefone:
(62) 3227-2000/ (65) 3319-6000

Email:
contabilprocessos@tropicalpneus.com.br

Item 166: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20

Preço Estimado: R\$ 52,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 52,50

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 123 / 181

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 15/09/2022 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO, CONSERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, processado pelo sistema registro de preço..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM ARO17.5", COLOCAÇÃO E RETIRADA DE STERP DE PNEU (CAMINHOES E MICRO ONIBUS)	SRP: SIM
CatSer: 10170 - RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS	Identificação: N°Pregão:842022 / UASG:987487
	Lote/Item: 7/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 65
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.835.750/0001-25	A L STACZEWSKI E FILHO LTDA	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM ARO17.5", COLOCAÇÃO E RETIRADA DE STERP DE PNEU (CAMINHOES E MICRO ONIBUS)		
Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: AV BRASIL, 970
		Telefone: (46) 3352-1378/ (46) 9912-8483
		Email: douglas@wln.com.br
16.102.341/0001-08	V L FLESC BORRACHARIA	R\$ 55,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM ARO17.5", COLOCAÇÃO E RETIRADA DE STERP DE PNEU (CAMINHOES E MICRO ONIBUS)		
Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: AV RIO GRANDE DO SUL, 3633
		Telefone: (46) 9983-8637
		Email: pedroadones@gmail.com

Item 167: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/20

Preço Estimado: R\$ 59,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,40

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 59,40

Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ	Data: 19/07/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço visando a contratação de empresa para aquisição de serviços de borracharia.	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
Descrição: SERVICO CONSERTO VALVULA PNEU MAQUINA COM CAMARA TRASEIRO - SERVICO CONSERTO VALVULA PNEU MAQUINA COM CAMARA TRASEIRO	SRP: SIM
	Identificação: 0052/2022
	Lote/Item: 27/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/07/2022 09:59
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.219.513/0001-50	VALMOR DIAS GRASSI	R\$ 59,40
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Não informado

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Não informado

Descrição:

Estado:

RS

Cidade:

Imbé

Endereço:

AV PARAGUASSU, 2323

Telefone:

(51) 3684-1708

Email:

consultectramandai@hotmail.com

Item 168: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU-MOTONIVELADORA

Preço Estimado: R\$ 76,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,00

Quantidade

Descrição

Observação

70 Unidades

SERVIÇO DE TROCA DE PNEU-MOTONIVELADORA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 76,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - serviço de troca de bico de máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora) com insumo.

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987905

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/09/2022 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.267.101/0001-02

EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900

R\$ 76,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de troca de bico de máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora) com insumo.

Estado:

PR

Cidade:

Sertãoópolis

Endereço:

R SAO PAULO, 101

Telefone:

(43) 3232-1651

Email:

agrocontabil10@uol.com.br

28.758.410/0001-15

MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 76,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

Telefone:

(44) 9916-9000

Email:

vilasboasproducoes@hotmail.com

Item 169: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 73,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,80

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,80



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 125 / 181

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONsertos DE PNEUS, REPAROS, ALINHAMENTOS E BALANCEAMENTOS

Descrição: SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA 12,5.80-18 - SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA 12,5.80-18

Data: 04/04/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00003622

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 179.96.132.27:8079/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
59.791.582/0001-14 * VENCEDOR *	JOSE CARLOS BRAGANTE	R\$ 73,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Garça	Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 235

Item 170: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

Descrição: Serviço de conserto de pneu dianteiro 12,5/80 x18 da Retroescavadeira - Serviço de conserto de pneu dianteiro 12,5/80 x18 da Retroescavadeira

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 5682021

Lote/Item: 2/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Srv

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.452.441/0001-85 * VENCEDOR *	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Triunfo	Endereço: ROD TF 10, SN
		Telefone: (51) 3657-0126



Item 171: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO-PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 76,27 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,27

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO-PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 76,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - Serviço de montagem de pneu para máquinas pesadas (retroescavadeira, Pá carregadeira e Motoniveladora) com insumos

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987905

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/09/2022 10:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.267.101/0001-02 EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900

R\$ 76,27

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de montagem de pneu para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora) com insumos.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Sertanópolis

R SAO PAULO, 101

(43) 3232-1651

agrocontabil10@uol.com.br

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 76,27

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

ES

Vitória

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

(44) 9916-9000

vilasboasproducoes@hotmail.com

Item 172: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO -PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO -PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

Data: 07/01/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA CONsertos E MONTAGENS DE PNEUS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE CARLINDA/MT.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1114263-13-12-2021

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 40

Unidade:

UF: MT



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 127 / 181

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
13.182.855/0001-22		ANTONIO LIRA DA SILVA 79813399104		R\$ 50,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Carlinda	ROD BR 208, CHACARA FRAUZINO, SN	(66) 8423-7732	departamentofiscal@wfccontabilidade.com.br	

Item 173: SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU -MOTONIVELADOURA

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU -MOTONIVELADOURA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 45,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM

Identificação: 5682021

Descrição: Serviço de conserto de pneu 215/75 R17,5 do Microônibus - Serviço de conserto de pneu 215/75 R17,5 do Microônibus

Lote/Item: 2/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 100

Unidade: Srv

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.452.441/0001-85	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS		R\$ 45,00
* VENCEDOR *			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Triunfo	ROD TF 10, SN	(51) 3657-0126

Item 174: SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DIANTEIRO -RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DIANTEIRO -RETROESCAVADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM

Identificação: 5682021

Lote/Item: 2/12



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 128 / 181

Descrição: Serviço de conserto de pneu de retro escavadeira dianteiro tracionado 12x 16.5 - Serviço de conserto de pneu de retro escavadeira dianteiro tracionado 12x 16.5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Srv

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.452.441/0001-85	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Triunfo	ROD TF 10, SN
		Telefone:
		(51) 3657-0126

Item 175: SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM

Descrição: Serviço de conserto de pneu dianteiro 12,5/80 x18 da Retroescavadeira -
Serviço de conserto de pneu dianteiro 12,5/80 x18 da Retroescavadeira

Identificação: 5682021

Lote/Item: 2/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Srv

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.452.441/0001-85	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Triunfo	ROD TF 10, SN
		Telefone:
		(51) 3657-0126

Item 176: SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU 1000/20

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU 1000/20	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 129 / 181

Órgão: DEPARTAMENTO DE TRANSP. E DES.URBANO
Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Data: 03/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA CONserto DE 02 PNEUS ARO 20 E MONTAGEM DE 8 PNEUS DO CAMINHÃO CAÇAMBA MB PLACAS QHC 2975 DA FROTA MUNICIPAL.

SRP: NÃO

Identificação: 1612022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 187.45.110.193:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: SVÇ

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.320.212/0001-81 * VENCEDOR *	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Flor do Sertão	Endereço: R DA BARRA, 436
		Telefone: (49) 3668-0055

Item 177: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20	

Órgão: SEC. MUN. DE MANUT. VIÁRIA E SEGURANÇA
Prefeitura Municipal de Triunfo/RS

Data: 27/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE TRIUNFO-RS

SRP: SIM

Identificação: 5682021

Lote/Item: 2/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: un

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.452.441/0001-85 * VENCEDOR *	LUIZ CARLOS DE LIMA SANTOS	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Triunfo	Endereço: ROD TF 10, SN
		Telefone: (51) 3657-0126



Item 178: SERVIÇO DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA -XCMG

Preço Estimado: R\$ 270,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 270,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	SERVIÇO DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA -XCMG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 270,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ

Data: 08/07/2022 00:00

Objeto: LAVAGEM VEÍCULOS MÁQUINAS PESADAS

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: SERVIÇO - LAVAGEM SIMPLES RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO - LAVAGEM SIMPLES RETROESCAVADEIRA

SRP: SIM

Identificação: 00008722

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)Fonte: servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.233.224/0001-53 * VENCEDOR *	CACILDA MARIA DA SILVA 09885398880	R\$ 270,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guará	Endereço: RUA ANA TEIXEIRA DE ANDRADE, 478
Telefone: (16) 9312-5811		Email: guiidepaula38@gmail.com

Item 179: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NO FIXO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA-XCMC

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NO FIXO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA-XCMC	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 85,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987905

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/09/2022 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 270

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.267.101/0001-02 * VENCEDOR *	EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900	R\$ 85,00



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 131 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo).

Estado:
PRCidade:
SertãoópolisEndereço:
R SAO PAULO, 101Telefone:
(43) 3232-1651Email:
agrocontabil10@uol.com.br

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar

Estado:
ESCidade:
VitóriaEndereço:
AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796Telefone:
(44) 9916-9000Email:
vilasboasproducoes@hotmail.com

Item 180: SERVIÇO DE FREIO-RETROESCAVADEIRA RANDON

Preço Estimado: R\$ 128,25 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 128,25

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

SERVIÇO DE FREIO-RETROESCAVADEIRA RANDON

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 128,25

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando 3ª Brigada de Infantaria Motorizada

16 Batalhão Logístico

Objeto: Contratação de serviço de manutenção de viaturas, com aplicação de peça, em favor do 16º Batalhão Logístico e demais UG Participantes..

Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados - Prestação de serviços para manutenção mecânica, elétrica, corretiva e/ou preventiva de veículos linha PESADA LIBRELATO/RANDON.

CatSer: 3565 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES / PESADOS

Data: 22/06/2022 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160055

Lote/Item: 21/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 580

Unidade: HORA

UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

35.339.031/0001-56 UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 128,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Prestação de serviços para manutenção mecânica, elétrica, corretiva e/ou preventiva de veículos linha PESADA LIBRELATO/RANDON.

Estado:
DFCidade:
BrasíliaEndereço:
ST SCIA QUADRA 8 CONJUNTO 11, 23Telefone:
(61) 3465-4734Email:
untpecas2020@gmail.com

11.210.857/0001-52 RABELO COMERCIO DE AUTO PECAS - EIRELI

R\$ 128,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Prestação de serviços para manutenção mecânica, elétrica, corretiva e/ou preventiva de veículos linha PESADA LIBRELATO/RANDON.

Estado:
DFCidade:
BrasíliaEndereço:
CJ SOF CONJUNTO E, 80Telefone:
(61) 3389-9385

02.720.554/0001-99 ELIANE ALVES PEREIRA

R\$ 128,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Prestação de serviços para manutenção mecânica, elétrica, corretiva e/ou preventiva de veículos linha PESADA LIBRELATO/RANDON.

Estado:
DFCidade:
BrasíliaEndereço:
AV AVENIDA AROEIRA GLEBA A CHACARA 06 LOTE, 08Telefone:
(61) 3084-7775

Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 132 / 181

Item 181: SERVIÇO DE SOLDA EM LAMINA-MAQUINAS PESADAS

Preço Estimado: R\$ 171,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 171,67

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SERVIÇO DE SOLDA EM LAMINA-MAQUINAS PESADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 171,67

Órgão: MUNICIPIO DE RIO NEGRO

Data: 21/02/2022 08:30

Objeto: Aquisição de peças e contratação de serviços para manutenção da frota pesada do município - caminhões e máquinas pesadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Solda - elétrica - Serviço de Solda Pesada

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:987823

CatSer: 9709 - SOLDA - ELETRICA

Lote/Item: 21/97

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/03/2022 15:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.875.351/0001-53

CRISTIANE CORREIA DE SIQUEIRA SCHAFACHEK SERVICOS

R\$ 170,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME ANEXO

Estado:

SC

Cidade:

Mafra

Endereço:

RUA 4, 155

Telefone:

(47) 3642-0952

77.509.735/0001-70

TORNEX LTDA

R\$ 173,33

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE SOLDA PESADA

Estado:

PR

Cidade:

Rio Negro

Endereço:

R CAMARISTA JOAO HIRT, 896

Item 182: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO RETROESCAVADEIRA-XCMG

Preço Estimado: R\$ 124,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 124,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO RETROESCAVADEIRA-XCMG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 124,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Data: 10/02/2022 09:10

Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro De Preços, Para Futura e Eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:453187

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/02/2022 16:14



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 133 / 181

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza - LAVAGEM COMPLETA - AMBULÂNCIA
Limpeza inferior, externa, interna, secagem e acabamento, sopragem, aspiração geral, lavagem do motor, chassi, para-lamas, embuchamentos, entreportas, para-choques, pneus, aros, telas, faróis e bancos, onde for possível o alcance dos pontos desejados.

CatSer: 25194 - SERVICO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
17.141.272/0001-04		M JOSEFI E CIA LTDA			R\$ 124,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: LAVAGEM COMPLETA - AMBULÂNCIA Limpeza inferior, externa, interna, secagem e acabamento,sopragem, aspiração geral, lavagem do motor, chassi, para-lamas, embuchamentos, entreportas, para-choques, pneus, aros, telas,faróis e bancos, onde for possível o alcance dos pontos desejados.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Jaru	AV J K, 820	(69) 3521-1815/ (69) 9234-4811	exatocontabil@hotmail.com		

Item 183: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO DIFERENCIAL DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 188,16 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 188,16

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO DIFERENCIAL DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 188,16

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EBSERH HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO - PB

Objeto: Contratação de Empresa especializada em execução de eventuais serviços de engenharia, demolições, instalações, adaptação e manutenção de bens imóveis com fornecimento de peças, equipamentos, ferramentas, materiais e mão de obra.

Descrição: Serviço engenharia - DISJUNTOR BIPOLAR DR 40 A - DISPOSITIVO RESIDUAL DIFERENCIAL, TIPO AC, 30MA - FORNRC. E INSTAL

CatSer: 22225 - SERVICO ENGENHARIA

Data: 29/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:522021 / UASG:155914

Lote/Item: 1/241

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/12/2021 10:43

Homologação: 04/02/2022 13:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.062.391/0001-62		BEM MAIS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA			R\$ 178,76
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DR 40 A - DISPOSITIVO RESIDUAL DIFERENCIAL, TIPO AC, 30MA - FORNRC. E INSTAL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R TEREZINHA LIMA, 84	(81) 9269-8577	ruthuhoa@mmdisplay.com.br	
11.949.783/0001-70		STA. FE ENGENHARIA E SERVICOS LTDA			R\$ 190,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DR 40 A - DISPOSITIVO RESIDUAL DIFERENCIAL, TIPO AC, 30MA - FORNRC. E INSTAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	PC SALGUEIRO, 39	Isaura Juliana Freitas Lobo Vianna	(81) 99998-1883	santafengenharia@gmail.com
09.605.291/0001-16		C B A CONSTRUCOES LTDA			R\$ 195,03
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DR 40 A - DISPOSITIVO RESIDUAL DIFERENCIAL, TIPO AC, 30MA - FORNRC. E INSTAL					



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 134 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R BELTRANDO DE FARIAS CASTRO, 285	Telefone: (83) 3322-7294	Email: ppproma@hotmail.com	

Item 184: SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL-PÁ RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL-PÁ RETROESCAVADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 85,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987905

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/09/2022 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 270

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
12.267.101/0001-02		EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900			R\$ 85,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Sertanópolis	R SAO PAULO, 101	(43) 3232-1651	agrocontabil10@uol.com.br		
28.758.410/0001-15		MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS			R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Vitória	AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796	(44) 9916-9000	vilasboasproducoes@hotmail.com		

Item 185: SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELATORA-RETROESCAVADEIRA-PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELATORA-RETROESCAVADEIRA-PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 85,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 135 / 181

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo)

Identificação: NºPregão:522022 / UASG:987905

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/09/2022 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 270

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.267.101/0001-02 * VENCEDOR *	EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo).		
Estado: PR	Cidade: Sertãoópolis	Endereço: R SAO PAULO, 101
	Telefone: (43) 3232-1651	Email: agrocontabil10@uol.com.br
28.758.410/0001-15	MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar		
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796
	Telefone: (44) 9916-9000	Email: vilasboasproducoes@hotmail.com

Item 186: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO NA GARRAFA HIDRAULICA -PÁ CARREGADEIRA-WA200

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO NA GARRAFA HIDRAULICA -PÁ CARREGADEIRA-WA200	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:35

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
	Telefone: (91) 8287-9277	Email: financeiro@engethecpa.com.br



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 136 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	

Item 187: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA BOMBA ENJETORA-PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA BOMBA ENJETORA-PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: SEC. MUN. DE OBRAS E SANEAMENTO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS

Data: 19/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: REF. SERVIÇO DE CONERTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS.

SRP: NÃO

Identificação: 12412022

Descrição: SERVIÇO DE CONERTO DE PNEUS VEICULO PÁ CARREGADEIRA - SERVIÇO DE CONERTO DE PNEUS VEICULO PÁ CARREGADEIRA

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: Uni

UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
43.554.276/0001-24		HEYDER BONELI FOGLIATO 02721319035		R\$ 120,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	São Francisco de Assis	R TR DORNELES, 1470	(55) 9648-9843	heyderboneli@gmail.com	

Item 188: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM TANDEM-PATROL CATERPILLAR

Preço Estimado: R\$ 125,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 125,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM TANDEM-PATROL CATERPILLAR	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 137 / 181

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 125,00

Órgão: SMI E ÓRGÃOS AUXILIARES
Prefeitura Municipal de Feliz/RS –

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR INP0416, QUE APRESENTA PROBLEMAS E NECESSITA DE REPAROS PARA SEU FUNCIONAMENTO. ESTE EQUIPAMENTO REALIZA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, EXECUTANDO PATROLAMENTO E SAIBREAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS, TERRAPLANAGENS.

Descrição: MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA | AQUISIÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR INP0416, QUE APRESENTA PROBLEMAS E NECESSITA DE REPAROS PARA SEU FUNCIONAMENTO. ESTE EQUIPAMENTO REALIZA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, EXECUTANDO PATROLAMENTO E SAIBREAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS, TERRAPLANAGENS.

Data: 11/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 1362022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: feliz-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: H

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.263.880/0001-40 JOAO CARLOS XAVIER PAIM DE ALMEIDA
* VENCEDOR *

R\$ 125,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R ESPERANCA, 127

Telefone:

(51) 9988-8885

Item 189: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM MOTOR-RETROESCAVADEIRA,PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM MOTOR-RETROESCAVADEIRA,PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Órgão: SEC. MUN. DE OBRAS E SANEAMENTO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS

Objeto: REF. SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS.

Descrição: SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU PÁ CARREGADORA 12B NEW HOLLAND -
SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU PÁ CARREGADORA 12B NEW HOLLAND

Data: 14/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 12242022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: Uni

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

43.554.276/0001-24 HEYDER BONELI FOGLIATO 02721319035
* VENCEDOR *

R\$ 150,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

São Francisco de Assis

Endereço:

R TR DORNELES, 1470

Telefone:

(55) 9648-9843

Email:

heyderboneli@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 138 / 181

Item 190: SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO DE INJEÇÃO-MAQUINAS PESADAS

Preço Estimado: R\$ 250,58 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 250,58

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO DE INJEÇÃO-MAQUINAS PESADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 250,58

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza	Data: 02/05/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Contratação de serviço de manutenção de equipamentos de cozinha e refeitório da Seção de Subsistência da BAFZ..	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:120014 Lote/Item: 4/20
Descrição: Manutenção / reparo máquina gelo - Serviço de manutenção corretiva contemplando o fornecimento e a substituição de Filtro de gás para máquina de fabricar gelo em cubo marca hexport	Ata: Link Ata Adjudicação: 09/05/2022 13:46
CatSer: 25267 - MANUTENCAO / REPARO MAQUINA GELO	Homologação: 25/05/2022 17:24 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 3 Unidade: UNIDADE UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.567.346/0001-09 CARIOCA SOLUTION EIRELI R\$ 244,15

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção corretiva contemplando o fornecimento e a substituição de Filtro de gás para máquina de fabricar gelo em cubo marca hex port

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R NICARAGUA, 370	IURY	(21) 2035-8160	carioca.licitacoes@gmail.com

22.899.299/0001-09 MECATRON TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI R\$ 257,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção corretiva contemplando o fornecimento e a substituição de Filtro de gás para máquina de fabricar gelo em cubo marca hex port

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	BL CENTRO COMERCIAL BLOCO D, 20	MARCELO	(61) 3032-5359	mecatrontecservicos@gmail.com

Item 191: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA-RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 135,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 135,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA-RETROESCAVADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 135,00

Órgão: DEPARTAMENTO DE TRANSP. E DES.URBANO Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC	Data: 24/09/2021 00:00 Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO
Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA MIG PARA CONserto DE SUPORTE ESTRIBO DO PÉ DA RETROESCAVADEIRA CAT 416E DA FROTA MUNICIPAL.	Identificação: 19092021 Lote/Item: 1/1
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA MIG - SERVIÇO DE SOLDA MIG DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA MIG PARA CONserto DE SUPORTE ESTRIBO DO PÉ DA RETROESCAVADEIRA CAT 416E DA FROTA MUNICIPAL.	Ata: N/A



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 139 / 181

Quantidade: 1

Unidade: SVÇ

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.320.212/0001-81 * VENCEDOR *	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		R\$ 135,00
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Flor do Sertão	R DA BARRA, 436	(49) 3668-0055

Item 192: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO ALTERNADOR COMPLETO-PATROL XCMG

Preço Estimado: R\$ 128,73 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 128,73

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO ALTERNADOR COMPLETO-PATROL XCMG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 128,73

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

Data: 15/06/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:642022 / UASG:120633
Lote/Item: 9/153
Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Adjudicação: 07/07/2022 14:56
Homologação: 07/07/2022 15:05
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 948
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.689.593/0001-03	ARKTEK ENGENHARIA E REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 5 LOTE 05 A 35 LOJA, 226	(61) 3532-4166 / (61) 8250-7959 / (63) 3532-4166	atendimento@arktek1.com.br

04.743.858/0001-05 MPE ENGENHARIA E SERVICOS S/A

R\$ 162,19

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R SAO FRANCISCO XAVIER, 603	PAULO EMILIO MORAES DE OLIVEIRA	(21) 3961-8440	paulo.oliveira@mpeengenharia.com.br

42.200.734/0001-64 ASL LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 174,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de Ar condicionado de até 12.001 BTUs a até 24.000 BTUs, do tipo split com fornecimento de material e de mão de obra, com complemento da carga de gás, compreendendo a limpeza geral do equipamento, as demais atividades periódicas previstas na NBR 13.971 e eventuais ações corretivas, destacando dentre elas as seguintes: verificar e reparar a isolamento térmica dos tubos com Isotubo antichamas e fitas PVC; realizar teste de pressão no aparelho; verificar e corrigir vibrações, ruídos, tanto da Evaporadora quanto da Condensadora, motores e compressor; corrigir pequenos vazamentos; verificar o funcionamento e, se necessária, a substituição de sensores de temperatura; realizar pequenas soldas e aplicação de antibactericida. A frequência dos serviços deverá atender ao previsto no item 9.1 do Temo de Referência e deverão estar listadas no respectivo PMOC a ser elaborado pela empresa contratada. Serviço a ser realizado nos aparelhos das localizações I, conforme indicado no Apêndice 2.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA PDE JOAO CARLOS BONILHA, 90	(11) 7738-8487	marcenariaartelima@hotmail.com

Item 193: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROSNA VOLVULA SOLENOIDE-PÁ CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROSNA VOLVULA SOLENOIDE-PÁ CARREGADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 85,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 06/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de borracharia nos veículos e máquinas do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Reparo de pneu / câmara de ar** - Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987905**Lote/Item:** 1/8**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/09/2022 10:41**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 270**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.267.101/0001-02 EDSEU MANOEL BEZERRA 84074930900

R\$ 85,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de remendo para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora, com insumo).



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 141 / 181

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Sertãoópolis	R SAO PAULO, 101	(43) 3232-1651	agrocontabil10@uol.com.br

28.758.410/0001-15 MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796	(44) 9916-9000	vilasboasproducoes@hotmail.com

Item 194: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE ALTERNADOR

Preço Estimado: R\$ 66,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 66,75

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE ALTERNADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 66,75

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Bahia

Data: 24/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de persianas diversas com instalação e serviço de instalação, com fornecimento de material, de películas prediais e automotivas, pelo período de 12 meses, para atender às necessidades das Unidades/Órgãos da Universidade Federal da Bahia – UFBA..

Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:153038

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Instalação de Película de Proteção - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PREDIAL - POLIÉSTER LISTRADA BRANCO LEITOSO NA HORIZONTAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, DE PELÍCULA DE POLIÉSTER PARA VIDROS – LISTRADA. DEVERÁ POSSUIR LISTRAS JATEADAS NA COR BRANCO LEITOSO HORIZONTAIS COM ALTURA DE 10MM, ALTERNADAS COM ESPAÇOS TRANSPARENTES DE 10MM (DIMENSÕES APROXIMADAS). DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ESPESSURA MÍNIMA DE 100 MICRA (0,1MM); PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV MÍNIMA DE 95%; CONFERIR AÇÃO ANTI-ESTILHAÇAMENTO AO VIDRO. O PRODUTO FINAL DA INSTALAÇÃO DEVERÁ ESTAR SEM BOLHAS E/OU VINCOS NA PELÍCULA, COM AS BORDAS ADERINDO PERFEITAMENTE À SUPERFÍCIE DO VIDRO. A PELÍCULA DEVERÁ PERMITIR SER COMPLETAMENTE REMOVIDA DO VIDRO A QUALQUER TEMPO, SEM DEIXAR MARCAS.

Adjudicação: 24/08/2022 15:01

Homologação: 25/08/2022 12:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: METRO QUADRADO

UF: BA

CatSer: 5584 - INSTALACAO DE PELICULA DE PROTECAO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.508.440/0001-12 ROBSON DOS SANTOS SILVA

R\$ 66,75

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PREDIAL - POLIÉSTER LISTRADA BRANCO LEITOSO NA HORIZONTAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, DE PELÍCULA DE POLIÉSTER PARA VIDROS – LISTRADA. DEVERÁ POSSUIR LISTRAS JATEADAS NA COR BRANCO LEITOSO HORIZONTAIS COM ALTURA DE 10MM, ALTERNADAS COM ESPAÇOS TRANSPARENTES DE 10MM (DIMENSÕES APROXIMADAS). DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ESPESSURA MÍNIMA DE 100 MICRA (0,1MM); PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV MÍNIMA DE 95%; CONFERIR AÇÃO ANTI-ESTILHAÇAMENTO AO VIDRO. O PRODUTO FINAL DA INSTALAÇÃO DEVERÁ ESTAR SEM BOLHAS E/OU VINCOS NA PELÍCULA, COM AS BORDAS ADERINDO PERFEITAMENTE À SUPERFÍCIE DO VIDRO. A PELÍCULA DEVERÁ PERMITIR SER COMPLETAMENTE REMOVIDA DO VIDRO A QUALQUER TEMPO, SEM DEIXAR MARCAS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QN 614 CONJUNTO D LOTE, 01/02	(61) 8198-0111	irpeliculasecessorios@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 142 / 181

Item 195: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PAINEL

Preço Estimado: R\$ 111,03 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 111,03

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PAINEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 111,03

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

58ª Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Pregão para Contratação de Serviços de Manutenção de Bens Móveis.

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA, APROPRIADA, NAS TUBULAÇÕES E/OU REPARO DAS CONEXÕES EM SPLIT 80.000 BTU'S (OU SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE).

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Data: 01/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:160095

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/08/2022 14:02

Homologação: 16/08/2022 15:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 37

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.899.299/0001-09 * VENCEDOR *	MECATRON TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI	R\$ 111,03
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA, APROPRIADA, NAS TUBULAÇÕES E/OU REPARO DAS CONEXÕES EM SPLIT 80.000 BTU'S (OU SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE).		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: BL CENTRO COMERCIAL BLOCO D, 20
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (61) 3032-5359
	Email: mecatrontecservicos@gmail.com	
26.286.471/0001-00	COSTA JUNIOR REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 111,03
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA, APROPRIADA, NAS TUBULAÇÕES E/OU REPARO DAS CONEXÕES EM SPLIT 80.000 BTU'S (OU SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE). Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços, conforme anexo deste Edital; O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação. O prazo de vigência da contratação é de doze meses prorrogável conforme previsão no instrumento contratual ou no termo de referência.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV BRASIL, 49101
	Nome de Contato: Junior	Telefone: (66) 99200-2327
	Email: hilarioj368@gmail.com	
07.340.740/0001-16	L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 111,03
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA, APROPRIADA, NAS TUBULAÇÕES E/OU REPARO DAS CONEXÕES EM SPLIT 80.000 BTU'S (OU SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE).		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R MALAGA, 380
	Telefone: (62) 3924-4446	Email: lvxltada@gmail.com



Item 196: SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR

Preço Estimado: R\$ 96,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,67

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 52/52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 96,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894

(91) 8468-7441

albertovilhena@gmail.com

Item 197: SERVIÇO DE REVIÇÃO E TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL

Preço Estimado: R\$ 51,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,67

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	SERVIÇO DE REVIÇÃO E TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 51,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 47/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.717.634/0001-77 CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 51,67

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 144 / 181

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 198: SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA DENTARIA

Preço Estimado: R\$ 88,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 88,33

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA DENTARIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 88,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:01

Homologação: 24/11/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 388

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA			R\$ 85,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA			R\$ 90,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.346.264/0001-40		ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI			R\$ 90,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 145 / 181

Item 199: SERVIÇO DE TROCA DE BUCHA DE SUSPENSÃO TRASEIRA

Preço Estimado: R\$ 96,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,67

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DE BUCHA DE SUSPENSÃO TRASEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:00

Homologação: 24/11/2021 09:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 70,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Estado: PA Cidade: Aurora do Pará Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone: (91) 9259-4966

Email: sergioeagleice@hotmail.com

07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

Estado: PA Cidade: Paragominas Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1

Telefone: (91) 3729-7233

Item 200: SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DA SUSPENSSÃO DIANTEIRA

Preço Estimado: R\$ 80,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DA SUSPENSSÃO DIANTEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 80,00

Órgão: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Data: 23/06/2022 14:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43985



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 146 / 181

Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de mecânica de veículos leves afim de atender as demandas da frota de veículos das diversas secretarias do município de Perdizes/MG, conforme as especificações, descrições e quantitativos que constam no anexo I(Termo de Referência) deste Edital

Descrição: Serviço de troca de semieixo dianteiro. - Serviço de troca de semieixo dianteiro.

Lote/Item: 11/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 57

Unidade: Serv

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
10.485.066/0001-72		LAZARO JOSE DE CARVALHO JUNIOR		R\$ 80,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R VIRGILIO MACHADO DE CASTRO, 774	(34) 3663-1461/ (34) 3663-2446	pauloens@netperdizes.com.br	
86.440.880/0001-32		JOAO BOSCO FERNANDES JUNIOR & CIA LTDA		R\$ 80,00	
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Perdizes	R MESSIAS BATISTA ALVES, 52	(34) 3663-1324/ (34) 9301-1113	automecanicajbjr@outlook.com	

Item 201: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECANICAEM SUSPENÇÃO DE VEICULO

Preço Estimado: R\$ 73,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,33

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECANICAEM SUSPENÇÃO DE VEICULO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 73,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Data: 19/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 98

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 70,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 75,00	



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtn%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtn%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 147 / 181

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioeagleice@hotmail.com

07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 75,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com

Item 202: SERVIÇO DE CONserto de pneu de caçamba

Preço Estimado: R\$ 48,33 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,33
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE CONserto de pneu de caçamba	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 48,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE PNEU

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:03

Homologação: 24/11/2021 10:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 626

Unidade: UNIDADE

UF: PA

07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 40,00
--------------------	--------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVICOS TROCA DE PNEU

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233

33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 45,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE PNEU

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 60,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE PNEU

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com

Item 203: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA	Data:	07/01/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA CONsertos E MONTAGENS DE PNEUS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE CARLINDA/MT.	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	NÃO
Descrição:	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO CONserto DE PNEU EM RETROESCAVADEIRA - SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO CONserto DE PNEU EM RETROESCAVADEIRA	Identificação:	1114263-13-12-2021
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	30
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
13.182.855/0001-22		ANTONIO LIRA DA SILVA 79813399104		R\$ 40,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Carlinda	ROD BR 208, CHACARA FRAUZINO, SN	(66) 8423-7732	departamentofiscal@wffcontabilidade.com.br	

Item 204: TERMINAL DE DIREÇÃO

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	TERMINAL DE DIREÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data:	18/10/2021 09:00
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO - SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	Identificação:	30634
		Lote/Item:	58/58
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	180
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 149 / 181

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 93,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 205: SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL DA DIREÇÃO

Preço Estimado: R\$ 63,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,89

Quantidade	Descrição	Observação
264 Unidades	SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL DA DIREÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 63,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /57

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 13:03

Homologação: 24/11/2021 10:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 362

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 40,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 41,66
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA				R\$ 110,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVICOS TROCA DO TERMINAL DE DIRECAO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 1	(91) 3729-7233		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 150 / 181

Item 206: SERVIÇO DE 2 VALVULAS 2 VIAS

Preço Estimado: R\$ 99,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 99,67

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	SERVIÇO DE 2 VALVULAS 2 VIAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 99,67

Órgão: Educação - Transporte Escolar. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data: 18/04/2022 00:00
Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULOS DA FROTA ESCOLAR.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE VALVULAS 2 VIAS/DESCARGA RÁPIDA - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE VALVULAS 2 VIAS/DESCARGA RÁPIDA	SRP: NÃO
	Identificação: 147232022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp ?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: SV
	UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.911.736/0001-09 RAFAEL H. FERREIRA R\$ 80,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** Santa Cruz das Palmeiras **Endereço:** R ANGELO ZAMPAR, 209 **Telefone:** (19) 3584-4023 **Email:** pioneirocontabilidade@uol.com.br

11.413.900/0001-87 OFICCE 2 EIRELI R\$ 99,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço: , **Telefone:** (71) 3023-5331 **Email:** office2@hotmail.com

64.684.814/0001-75 JEFERSON ROBERTO DIAS R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** Leme **Endereço:** R SANTO ANTONIO, 95 **Telefone:** (19) 5712-731 **Email:** ecentral@claretianas.com.br

Item 207: SERVIÇO DE VALVULA FREIO DE MÃO

Preço Estimado: R\$ 63,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,33

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	SERVIÇO DE VALVULA FREIO DE MÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 63,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data: 18/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 30634
	Lote/Item: 17/17



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 151 / 181

Descrição: SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO - SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 160

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.717.634/0001-77 * VENCEDOR *	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 63,33
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894
		Telefone: (91) 8468-7441
		Email: albertovilhena@gmail.com

Item 208: CONserto DE PNEU 1000/20

Preço Estimado: R\$ 46,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 46,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CONserto DE PNEU 1000/20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 46,00

Órgão: DEPARTAMENTO DE TRANSP. E DES.URBANO
Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Data: 09/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA CONserto DE PNEU 1000/20 DO CAMINHÃO CAÇAMBA PLACAS MIJ3711 DA FROTA MUNICIPAL.

SRP: NÃO

Identificação: 12772022

Descrição: CONserto DE PNEU 1000/20 - CONserto DE PNEU 1000/20

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 187.45.110.193:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SVÇ

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.320.212/0001-81 * VENCEDOR *	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 46,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Flor do Sertão	Endereço: R DA BARRA, 436
		Telefone: (49) 3668-0055

Item 209: SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA CHASSI

Preço Estimado: R\$ 68,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 68,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA CHASSI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 68,33



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 152 / 181

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto: Registro De Preços, Para Futura e Eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza - LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULOS LEVES
Limpeza inferior, externa, interna, secagem e acabamento, sopragem, aspiração geral, lavagem do motor, chassi, para-lamas, embuchamentos, entre portas, para-choques, pneus, aros, telas, faróis e bancos, onde for possível o alcance dos pontos desejados.

CatSer: 25194 - SERVICO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA

Data: 10/02/2022 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:453187

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/02/2022 16:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 76

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

17.141.272/0001-04 M JOSEFI E CIA LTDA R\$ 68,33
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULOS LEVES Limpeza inferior, externa, interna, secagem e acabamento, sopragem, aspiração geral, lavagem do motor, chassi, para-lamas, embuchamentos, entre portas, para-choques, pneus, aros, telas, faróis e bancos, onde for possível o alcance dos pontos desejados.

Estado: RO **Cidade:** Jaru **Endereço:** AV J K, 820 **Telefone:** (69) 3521-1815/ (69) 9234-4811 **Email:** exatocontabil@hotmail.com

Item 210: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA VALVULA SOLENOIDE

Preço Estimado: R\$ 88,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 88,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA VALVULA SOLENOIDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 88,00

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO
INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de recarga e manutenção dos extintores de incêndio do IF Baiano - Campus Santa Inês.

Descrição: MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO -
SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO ABC 6KG COMPLEMENTO DO ITEM: RECARGA COMPLETA DO EXTINTOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DO MANÔMETRO; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR DA VÁLVULA; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO. FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL NA PAREDE, IDENTIFICANDO O PÓ DO EXTINTOR E SUA LOCALIZAÇÃO, CASO A ATUAL ESTEJA EM MÁS CONDIÇÕES.

CatSer: 3662 - MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 14/2021 / UASG: 158277

Lote/Item: 6/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

74.061.714/0001-46 PREVINCENDIO PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA R\$ 88,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO ABC 6KG COMPLEMENTO DO I
TEM: RECARGA COMPLETA DO EXTINTOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DO MANÔMETRO; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA /DIFUSOR; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA MANGUEIRA/DIFUSOR DA VÁLVULA; AVALIAÇÃO E TROCA, SE NECESSÁRIO, DA ALAVANCA DE ACIONA
MENTO. FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL NA PAREDE, IDENTIFICANDO O PÓ DO EXTINTOR E SUA LOCALIZAÇÃO, CASO A ATUAL
ESTEJA EM MÁS CONDIÇÕES.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: BA	Cidade: Itabuna	Endereço: AV JURACY MAGALHAES, 1426	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (73) 3613-5708	Email: previ.ltda@gmail.com	

Item 211: SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL

Preço Estimado: R\$ 61,11 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 61,11

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 61,11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Adjudicação: 22/11/2021 12:59

Homologação: 24/11/2021 09:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.947.667/0001-55 ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 50,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290

Telefone: (91) 8287-9277

Email: financeiro@engethecpa.com.br

14.596.776/0001-20 SERGIO ROBERTO DA SILVA

R\$ 53,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA

Estado: PA Cidade: Aurora do Pará Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437

Telefone: (91) 9259-4966

Email: sergioegleice@hotmail.com

07.874.399/0001-89 SALVADOR AUTO PECAS LTDA

R\$ 80,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE DESEMPENO DE RODA

Estado: PA Cidade: Paragominas Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1

Telefone: (91) 3729-7233



Item 212: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO AR CONDICIONADO

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO AR CONDICIONADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 120,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

Data: 02/09/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços na Manutenção de Aparelhos Condicionadores de Ar, em atendimento à demanda das Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Identificação: N°Pregão:442022 / UASG:988989

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/09/2022 09:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 2771 - AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA

Quantidade: 133

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.399.064/0001-96

CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI

R\$ 120,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Salvador

R ALCEU AMOROSO LIMA, 000668

(71) 8732-5747

financeiro@conserveservice.com.br

27.298.497/0001-22

BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MT

Cuiabá

AV GONCALO ANTUNES DE BARROS, 14

(65) 8126-9544

victor@boxservicos.com.br

25.191.599/0001-19

G. V. DE ABREU SILVA EIRELI

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA (LIMPEZA GERAL NO SISTEMA, LUBRIFICAÇÃO DOS ELETROS VENTILADORES, REVISÃO DA PARTE ELETRICA).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MT

Várzea Grande

RUA ALMIRANTE BARROSO (LOT C SUL), 376

(65) 3029-7800 / (65) 9273-4292

delfinobatista@hotmail.com

Item 213: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA ESTALAÇÃO DE PISCA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA ESTALAÇÃO DE PISCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 19/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

155 / 181

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Descrição: **Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS**

CatSer: **5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA**

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
07.346.264/0001-40	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	

Item 214: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO MEIA LUZ

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO MEIA LUZ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará..

Descrição: **Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS**

CatSer: **5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA**

Data: 19/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 13:02

Homologação: 24/11/2021 09:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 538

Unidade: UNIDADE

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 156 / 181

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.947.667/0001-55		ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA		R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290	(91) 8287-9277	financeiro@engethecpa.com.br	
07.346.264/0001-40		ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LOGISTICA EIRELI		R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL MOCA BONITA, 97	(91) 3235-5609	financeirogp4@hotmail.com	
14.596.776/0001-20		SERGIO ROBERTO DA SILVA		R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Aurora do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 437	(91) 9259-4966	sergioegleice@hotmail.com	

Item 215: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO

Preço Estimado: R\$ 79,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 79,67

Órgão: Educação - Transporte Escolar.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULOS DA FROTA ESCOLAR,

Descrição: SERVIÇO DE MAO DE OBRA - SERVIÇO DE MAO DE OBRA

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 142882022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp
?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
12.911.736/0001-09		RAFAEL H. FERREIRA			R\$ 60,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Santa Cruz das Palmeiras	R ANGELO ZAMPAR, 209	(19) 3584-4023	pioneirocontabilidade@uol.com.br		
17.909.459/0001-05		F. J. MOSCARDI - PECAS			R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 157 / 181

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Leme RUA GLORIA LOPES DE OLIVEIRA, 175 (19) 6861-7129 fjmoscadi@gmail.com

64.684.814/0001-75 JEFERSON ROBERTO DIAS R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Leme R SANTO ANTONIO, 95 (19) 5712-731 ecentral@claretianas.com.br

Item 216: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE LUZ DE RÉ

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE LUZ DE RÉ	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Órgão: DEPARTAMENTO URBANISMO E OBRAS, VIAÇÃO
Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP

Data: 30/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA EM PA CARREGADEIRA
CASE W20E 2002 E CAMINHÃO FRD2B40 DA LIMPEZA PUBLICA

SRP: NÃO

Identificação: 7972022

Descrição: SERVIÇO DE TROCAR BÓIA E INTERRUPTOR RÉ - SERVIÇO DE TROCAR BÓIA
E INTERRUPTOR RÉ

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?
acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SER

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

07.031.023/0001-02 ROGERIO AMENTA R\$ 40,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Nhandeara R JOAQUIM FERMANDES DE MELO, 238 (0000) 0000-0000 -

Item 217: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA

Preço Estimado: R\$ 93,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,33

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Data: 18/10/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 158 / 181

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

Descrição: SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO - SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO

SRP: SIM

Identificação: 30634

Lote/Item: 58/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
20.717.634/0001-77		CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 93,33	
* VENCEDOR *					
Marca: SERVIÇO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVIÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 894	(91) 8468-7441	albertovilhena@gmail.com	

Item 218: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARABRISA

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARABRISA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 90,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira

Data: 11/11/2021 00:00

Objeto: REPARO DO VIDRO PARABRISA DO VEÍCULO RENAULT MASTER PLACAS GJV9E25 - UTILIZADO EM TRANSPORTE DE PACIENTES DA CENTRAL DE SAÚDE

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO E REPARO DE PARABRISA DE VEÍCULO - SERVIÇO ESPECIALIZADO E REPARO DE PARABRISA DE VEÍCULO

Identificação: 11195421

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparentia/

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
06.138.690/0001-26		AUTO VIDROS E ACESSORIOS ROBERTTI LTDA			R\$ 90,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Amparo	R PORTUGAL, 235	(19) 3808-1220	contato@modumcontabil.com.br	



Item 219: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE CHAVE DE DIREÇÃO

Preço Estimado: R\$ 66,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 66,67

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE CHAVE DE DIREÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 66,67

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

1º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva para as viaturas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: Alinhamento em Veículo Automotivo - Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

CatSer: 10146 - ALINHAMENTO EM VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 17/05/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:160339

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2022 08:40

Homologação: 19/05/2022 15:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

18.620.984/0001-79 * VENCEDOR *	REFRI PECAS EIRELI	R\$ 66,67
------------------------------------	--------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

Estado:

RN

Cidade:

Caicó

Endereço:

R RENATO DANTAS, 607

Telefone:

(84) 3421-5050/ (84) 9870-1718

Email:

refripecascaico@gmail.com

06.307.463/0001-87	GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 66,67
--------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

Estado:

RJ

Cidade:

Duque de Caxias

Endereço:

R 14 DE JULHO, 146

Telefone:

(21) 2506-5062

Email:

gusmaoesilva@yahoo.com.br

35.339.031/0001-56	UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI	R\$ 66,67
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço de alinhamento da direção em veículos da linha leve (automóveis).

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

ST SCIA QUADRA 8 CONJUNTO 11, 23

Telefone:

(61) 3465-4734

Email:

untpecas2020@gmail.com

Item 220: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INTALAÇÃO DE AUTOMATICO AUXILIAR PARTIDA

Preço Estimado: R\$ 61,11 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 61,11

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INTALAÇÃO DE AUTOMATICO AUXILIAR PARTIDA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 61,11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de veículos leves, destinado a atender as necessidades da frota da prefeitura municipal de Aurora do Pará.

Data: 19/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980389



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d 160 / 181

Descrição: Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica - SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO
CatSer: 5860 - MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - PARTE MECANICA

Lote/Item: /70
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/11/2021 13:05
Homologação: 24/11/2021 10:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 388
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.947.667/0001-55	ESTACAO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 3290
		Telefone: (91) 8287-9277
		Email: financeiro@engethecpa.com.br
14.596.776/0001-20	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 43,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO		
Estado: PA	Cidade: Aurora do Pará	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 437
		Telefone: (91) 9259-4966
		Email: sergioegleice@hotmail.com
07.874.399/0001-89	SALVADOR AUTO PECAS LTDA	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVICOS TROCA DO DISCO DE FREIO		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1
		Telefone: (91) 3729-7233

Item 221: SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FAROL(LUZ BAIXA)

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FAROL(LUZ BAIXA)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: DEPARTAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO
Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM TROCA DE FAROL E ARO DA VW KOMBI FGX-2445 DA ADMINISTRAÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM TROCA DE FAROL E ARO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM TROCA DE FAROL E ARO

Data: 24/02/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 5282022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 1
Unidade: SER
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.031.023/0001-02	ROGERIO AMENTA	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 161 / 181

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL****Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SP

Cidade:

Nhandeara

Endereço:

R JOAQUIM FERMANDES DE MELO, 238

Telefone:

(0000) 0000-0000

Email:

-



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Menor dos preços obtidos:

Item 1 - SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 2 - SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 3 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 4 - SERVIÇOS DE CAMBAGEM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 5 - SERVIÇOS DE CASTER

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 6 - SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 7 - SERVIÇOS CONSERTO DE BANCOS (FERRAGEM)

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 8 - SERVIÇOS CONSERTO DE PNEUS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 9 - SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 10 - SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 11 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 12 - SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 13 - SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 14 - SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 15 - SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 16 - SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 17 - SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 18 - SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 19 - SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 20 - SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 21 - SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 22 - SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 23 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 164 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 24 - SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 25 - SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 26 - SERVIÇOS TROCA BIELETA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 27 - SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 28 - SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 29 - SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 30 - SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 31 - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 32 - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 33 - SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 34 - SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 35 - SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 36 - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 37 - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 38 - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 39 - SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 40 - SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 41 - SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 42 - SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 43 - SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 44 - SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 45 - SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 46 - SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 47 - SERVIÇOS TROCA DE FILTROS



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 166 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 48 - SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 49 - SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 50 - SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 51 - SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 52 - SERVIÇOS TROCA DE PNEU

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 53 - SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 54 - SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 55 - SERVIÇOS TROCA DE SENSORES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 56 - SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 57 - SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 58 - SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 59 - SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 167 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 60 - SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 61 - SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 62 - SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 63 - SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 64 - SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 65 - SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 66 - SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 67 - SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 68 - SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 69 - SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 70 - SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 71 - SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 168 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 72 - SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 73 - SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 74 - SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 75 - SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 76 - SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 77 - SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 78 - SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 79 - SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 80 - SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 81 - SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 82 - SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 83 - SERVIÇOS TROCA DOSOLENÓIDE



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 84 - SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 85 - SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 86 - SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 87 - SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 88 - SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 89 - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 90 - SERVIÇOS TROCA DO REGUOLADOR DA SAPATA DE FREIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 91 - SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 92 - SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 93 - SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 94 - SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 95 - SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 170 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 96 - SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 97 - SERVIÇOS RECARGA DE GÁS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 98 - SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 99 - SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 100 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEICULOS LEVES,POR JOGOS P/VEICULOS LEVES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 101 - SERVIÇO DE TROCA DE OLEO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 102 - SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 103 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 104 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/VEI. LEVES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 105 - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU VEICULOS LEVESSERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU VEICULOS LEVES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 106 - SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS DO NAR CONDICIONADO DE VEICULOS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 107 - AMORTECEDOR DIANTEIRO(PAR)VEICULO LEVE



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 171 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 108 - AMORTECEDOR TRAZEIRO VEICULO LEVE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 109 - PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR-VEICULOS LEVE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 110 - SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL EM MOTO BROS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 111 - SERVIÇO DE VEMBUCHAMENTO DAS MOLAS VEICULO LEVES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 112 - SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE TROCA DE VELA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 113 - SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 114 - SERVIÇO DE TROCA DE LONA E GRAXA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 115 - SERVIÇO DE CARDAN

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 116 - SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 117 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 118 - SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E GRAXA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 119 - SERVIÇO DE TORNO MECANICO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 172 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 120 - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 121 - SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 122 - SERVIÇO DE SOLDA DE OXIGENIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 123 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE RODAS DE ONIBUS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 124 - SERVIÇO DE FEIXO DE MOLA DIANTEIRO/TRASEIRO UNIVERSAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 125 - SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA(M.BENZ/OF1519R.ORE2017)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 126 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 127 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO DE FEIXO DE MOLA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 128 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO EM GRAXA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 129 - SERVIÇO DE DE RECUPERAÇÃO DO DISCO GRADE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 130 - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DO TRATOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 131 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA MANGUEIRA DO TRATOR



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 173 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 132 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO DE TRATOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 133 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO EM TRATOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 134 - SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO ENJETOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 135 - SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARCAÇA DE TRATOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 136 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MACHA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 137 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO DIFERENCIALDO TRATOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 138 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRADE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 139 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM REABERTURA DE DENTE DO DISCO DA GRADE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 140 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR DE TRATOR/CAMINHÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 141 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 142 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO10.4.24

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 143 - SERVIÇO DE MÃO OBRA EM RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 144 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECARPAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4.30

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 145 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONSERTO DE PNEU TRASEIRO -TRATOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 146 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO -TRATOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 147 - SERVIÇO DE MÃO OBRA EM CONSERTO DE PNEU DE CAMINHÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 148 - SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO MAQUINAS PESSADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 149 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS NO MOTOR DE PARTIDA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 150 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL -TRATOR E CAMINHÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 151 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA-TRATOR E CAMINHÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 152 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 153 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM ALTERNADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 154 - SERVIÇO DE DIAGNOSTICO ELETRONICO TRATOR E CAMINHÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 155 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d>

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 156 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO LIMPADOR DE PARABRISA-MAQUINAS PESADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 157 - SEVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 158 - SERVIÇO DE SOLDA EM ALUMINIO-CARCAÇA EM RETROESCAVADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 159 - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100%NA CARREGADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 160 - SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM-PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 161 - SERVIÇO DE SOLDA 6013NA RODA DE CAMINHÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 162 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU-MOTONIVELADOURA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 163 - SERVIÇO DE RECAPAGE DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 164 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 165 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 166 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 167 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/20



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 176 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 168 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU-MOTONIVELADORA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 169 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO-RETROESCAVADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 170 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO-RETROESCAVADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 171 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO-PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 172 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO -PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 173 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU -MOTONIVELADOURA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 174 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO -RETROESCAVADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 175 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 176 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 1000/20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 177 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 178 - SERVIÇO DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA -XCMG

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 179 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NO FIXO DE TRANSMIÇÃO RETROESCAVADEIRA-XCMG



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 177 / 181

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 180 - SERVIÇO DE FREIO-RETROESCAVADEIRA RANDON

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 181 - SERVIÇO DE SOLDA EM LAMINA-MAQUINAS PESADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 182 - SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO RETROESCAVADEIRA-XCMG

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 183 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO DIFERENCIAL DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 184 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL-PÁ RETROESCAVADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 185 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELATORA-RETROESCAVADEIRA-PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 186 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO NA GARRAFA HIDRAULICA -PÁ CARREGADEIRA-WA200

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 187 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NA BOMBA ENJETORA-PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 188 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM TANDEM-PATROL CATERPILLAR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 189 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM MOTOR-RETROESCAVADEIRA,PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 190 - SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MODULO DE INJEÇÃO-MAQUINAS PESADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 191 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA-RETROESCAVADEIRA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 178 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 192 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO ALTERNADOR COMPLETO-PATROL XCMG

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 193 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROSNA VOLVULA SOLENOIDE-PÁ CARREGADEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 194 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE ALTERNADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 195 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PAINEL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 196 - SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 197 - SERVIÇO DE REVIÇÃO E TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 198 - SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA DENTARIA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 199 - SERVIÇO DE TROCA DE BUCHA DE SUSPENSÃO TRASEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 200 - SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DA SUSPENSSÃO DIANTEIRA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 201 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECANICAEM SUSPENÇÃO DE VEICULO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 202 - SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DE CAÇANBA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 203 - SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 179 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 204 - TERMINAL DE DIREÇÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 205 - SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL DA DIREÇÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 206 - SERVIÇO DE 2 VALVULAS 2 VIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 207 - SERVIÇO DE VALVULA FREIO DE MÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 208 - CONserto DE PNEU 1000/20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 209 - SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA CHASSI

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 210 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA VALVULA SOLENOIDE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 211 - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS PATROL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 212 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NO AR CONDICIONADO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 213 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA ESTALAÇÃO DE PISCA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 214 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO MEIA LUZ

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 215 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO



Relatório gerado no dia 04/10/2022 08:26:15 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%2bs%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZMgXN4RNpNwEZBE8p9mxAaRjHyYnH2K%252bs%253d> 180 / 181

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 216 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE LUZ DE RÉ

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 217 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 218 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARABRISA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 219 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE CHAVE DE DIREÇÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 220 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INTALAÇÃO DE AUTOMATICO AUXILIAR PARTIDA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 221 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FAROL(LUZ BAIXA)

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 3 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

